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Assalamu’alaikum Wr. Wb. 

 

Kepada seluruh mahasiswa Angkatan 2022  yang telah mengikuti kegiatan Bridging Course  (Inggris 

& Arab) dan Angkatan 2023 yang telah mengikuti kegiatan BTHQ dan dinyatakan lulus akan diberikan 

sertifikat dalam bentuk hardfile. Sertifikat bisa diambil di Ruang Presensi Lt1. Sertifikat harap untuk 

segera diambil setelah pengumuman ini dipublikasikan. Apabila sertifikat belum diambil setelah 3 

bulan dari tanggal publikasi pengumuman, maka KERUSAKAN dan KEHILANGAN bukan menjadi 

tanggung jawab Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta.  

 

Berikut ini kami sampaikan daftar nilai Bridging Course Bahasa Inggris, Bridging Course Bahasa Arab, 

dan BTHQ. (Lampiran) 

 

Demikian pengumuman yang dapat kami sampaikan. Terima kasih atas perhatiannya. 

 

 

Wassalamu’alaikum Wr. Wb. 

 

Yogyakarta, 4 November 2024 

Dekan 

     

  

    

Misnen Ardiansyah 
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NIM NAMA MAHASISWA Reading Writing Listening Speaking IELTS TOEFL
22108040001  Rizaul Alda - 3.0 - - 1.0 310

22108040002  Rifqi Erwin Fadhilah - 4.0 - - 1.0 310

22108040003  Ahmad Izzul Fahmi - 3.0 - - 1.0 310

22108040004  Yunda Reisa Yuli 3.5 3.0 3.5 3.0 3.0 409

22108040005  Ardian Hengky - 3.0 4.0 3.5 2.5 380

22108040007  Muhammad Haidar Ma'Arif Al Baihaqi - 3.0 - - 1.0 310

22108040008  Intan Karismaning Pertiwi - 3.0 4.0 3.0 2.5 366

22108040009  Soraya Nesytia Amara Bilqist 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 451

22108040010  Nadia Aulia Putri 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 437

22108040011  Yuliana Dia Putri 3.0 3.0 4.0 4.0 3.5 423

22108040012  Sulasih 4.0 4.0 3.5 - 3.0 409

22108040013  Zaratul Zanah 4.0 3.0 4.0 3.5 3.5 437

22108040014  Inka Rahma Fatihah 3.5 4.0 4.0 4.5 4.0 451

22108040015  Luky Puji Astuti Ramadhani - - 3.5 3.5 2.0 352

22108040016  Rahayu Dara Meutia - 3.0 4.0 3.5 2.5 380

22108040017  Olif Ovitasari 3.5 3.0 3.5 3.0 3.0 409

22108040018  Nabila Auliani - 3.0 4.0 4.5 3.0 394

22108040020  Mulkhan Kamila Masni - 3.0 4.0 4.5 3.0 394

22108040021  Lisa Apriliana - - - - - -

22108040022  Fathatu Riskiyana 5.5 4.5 4.0 4.5 4.5 479

22108040023  Nurul Aisyah 3.0 4.0 4.0 4.0 3.5 423

22108040024  Nasywa Tsaniya Najmi 4.5 4.0 - - 2.0 366

22108040025  May Putri Pratiwi 4.0 4.0 4.0 3.0 4.0 437

22108040026  Muhdlorul Kamal 'Athoillah - 3.0 4.0 - 2.0 338

22108040027  Farhan Al Faizi Ramadhan - 3.0 - - 1.0 310

22108040028  Okta Rismawati - 4.0 4.0 4.0 3.0 409

22108040029  Devi Valentina Wijayanti 5.5 4.5 4.0 4.0 4.5 479

22108040030  Asma` Tazkiya Nafisa 5.0 4.5 4.0 4.5 4.5 479

22108040031  Safira Nurhasanah 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 451

22108040032  Wanda Muayatun Nissak 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 409

22108040033  Nazwa Sulistya As Syifah - 3.0 4.0 4.0 3.0 394

22108040034  Hadi Maulana Iskhak - 4.0 - 4.0 2.0 352

22108040035  Niken Arifianingrum 3.5 3.0 3.0 3.5 3.5 409

22108040037  Tazkia Ubaidatul Amaliyah 3.5 3.0 4.0 4.0 3.5 423

22108040038  Hilwa Salsabila 5.0 4.0 4.0 3.5 4.0 451

22108040039  Zakaria Iqbal 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 451

22108040040  Fitriyana 5.5 3.0 4.0 3 4.0 437

22108040041  Fatimatuzzahra - 3.0 3.5 4.0 2.5 380

22108040042  Sofiatul Uyun 5.0 4.0 - 4.5 3.5 423

22108040043  Angeline Wita Pramesti 3.0 3.5 - 3.5 2.5 380

22108040044  Mufidah Nur Khoiriyyah 5.0 4.5 4.0 4.0 4.5 479

22108040045  Noerma Chasifatus Saniyah 5.0 4.0 - 4.0 3.5 423

22108040047  Nurul Auliyah Putri S 3.0 3.0 - 3.5 2.5 366

22108040048  Rizka Laila Ramadani 6.0 3.0 - 3.5 3.0 409

22108040049  Dalilah Luthfiyyah Jannah Na'Imah 3.0 3.0 - 3.5 2.5 366

22108040050  Meta Indiyasari 5.0 4.5 4.0 4.0 4.5 465

22108040051  Fadilah Ayu Abtitah 5.0 3.0 - 4.0 3.0 380

22108040052  Syaikh Aqila Azka - - - - - -

22108040054  Nadya Imtiyaz Khairunnisa - 3.0 - 4.0 2 338

22108040055  Rika Rahmani 3.5 3.0 - 4.0 2.5 366

22108040056  Nafi' Sofiyatul Muhtar 3.0 3.0 4.0 3.5 3.5 423

22108040057  Bagus Edgar Pradipa Rizq 3.5 3.5 - 3.5 2.5 366

22108040058  Shafira Maulidina 5.0 4.0 4.0 3.5 4.0 451

NILAI BRIDGING COURSE BAHASA INGGRIS 

(Kriteria Lulus Nilai Minimal 450)



22108040059  Nafisya Witri Nurannisa 3.5 3.0 4.0 4.0 3.5 437

22108040060  Tri Ana Kurniawati 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 451

22108040061  Muhamad Syahrul Asror Syafii - 3.0 - 3.5 1.5 338

22108040062  Ahmad Rijaldi Nur 4.5 4.0 4.0 3.0 4.0 451

22108040063  Mohammad Aflakhul Rifqi - - - - - -

22108040064  Subhan 3.0 4.0 4.0 3.5 3.5 437

22108040065  Refiana Sekar Ayu 4.5 3.0 4.0 3.5 4.0 451

22108040066  Wafy Alamul Huda - 3.0 - - 1 310

22108040067  Hanun Muthi'Ah Saharani 4.0 3.0 4.0 4.0 4.0 451

22108040068  Yazid Husna Luthfika - 3.0 - 3.0 1.5 338

22108040069  Erli Oktaviana 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 451

22108040070  Hannan Rifai 2.5 3.0 4.0 - 2.5 352

22108040071  Akmal Muttaqien Aliffito 4.5 4.5 4.0 3.5 4.0 451

22108040072  Muhammad Sholahuddin Sayyidi Zuna 3.5 3.0 4.0 3.5 3.5 423

22108040073  Varian Naufal Hibatul Haq 4.0 3.0 4.0 4.0 4.0 451

22108040074  Abid Dakhilullah 3.5 3.0 4.0 3.5 3.5 423

22108040076  Zahra Putri Utami 5.5 5.5 5.5 4 400

22108040077  Salisa Shalsabila Muslim 5.5 5.5 5.5 4 400

22108040078  Kharisma Anisa Fitri 5.5 5.5 5.5 4 400

22108040082  Syaiq Ariffi 5.5 5.5 2.5 350

22108040083  Maulana Malik Ibrahim 5.5 _

22108040085 Kholifah 5.5 5.5 2.5 350

22108040087  Aurorha Syifani 5.5 5.5 5.5 4 400

22108040088  Diyah Puspita Sari 5.5 4.5 2.5 350

22108040089  Muhammad Masobikhul Huda 5.5 5 2.5 350

22108040090  Nurma Ardiani 5.5 5 4.5 3.5 387

22108040091  Muhammad Aghni Surur 5 5 2.5 350

22108040092  Melli Oktapia Kasmita 5 5.5 2.5 350

22108040093  Intan Safina 5.5 5 5 4 400

22108040094  M Afan Afandy 5.5 5 4.5 4 400

22108040095  Sofia Nur Fadila 5.5 5.5 4.5 4 400

22108040096  Zahra Nurul Aini 5.5 5.5 5 4 400

22108040097  Dea Choirunnisa 5 5 2.5 350

22108040098  Iche Julysia 5.5 5.5 4.5 4 400

22108040099  Moh. Aldi Rahmatul Haq 5.5 _

22108040100  Nesya Flowerina 5 4 4.5 3 377

22108040101  Fitry Indah Yuristianti 5 5.5 5 4 400

22108040103  Ulfah Riska Rahmawati 5.5 5 4.5 4 400

22108040104  Nisa Kurnia Anggitasari _ _

22108040107  Ainul Muqorrobin 5 5 4.5 3.5 387

22108040075  Kiani Karomah Illahi _ _

22108040079  Imam Zaenal Abidin 5 5 5 4.5 5 467

22108040080  Mutiara Insani 5.5 4.5 2.5 325

22108040081  Shofan Khoirul Anam 4.5 4 2 320

22108040084 Nani Dyah Utami 5.5 5.5 5 4 430

22108040086  Sri Indah Lestari 5.5 5.5 3 350

22108040102  Rifa Nurul Aulia 5.5 5.5 4.5 5 5 477

22108040105  Listia Dwi Nursholikha 5.5 5.5 3 350

22108040106  Velia Ratu Wulan Septia 5.5 5.5 5 5 5 467

22108040108  Nilmada Adhipramana Aziz _ _

22108040109  Fakhri Fadhli Muhlis _ _

22108040110  Anis Muthmainnah 5 5 2.5 325

22108040111  Wachyuni Rohalica Agustina C _

22108040112  Eko Pujiyanto _ _

22108040113  Norma Tri Sabilla 5.5 5.5 5 4.5 5 467

22108040114  Teguh Iman 4.5 _

22108040115  Aswina Nailun Ursulasani _ _

22108040116  Muhammad Maulida Masyfu' 4.5 _



22108040117  Putri Vernanda 4.5 _

22108040118  Azzam Mubarok 4.5 _

22108010001  Sherin Himatus Shoraya 5 5.5 3 350

22108010002  Akhbar Hidayatullah 5 5 2.5 325

22108010003  Nur Ishlah Lubis 5 5.5 3 350

22108010004  Ahmad Dzaki Kurnia Hafizh _ _

22108010005  Selvia Cantikasari 5 5 5 5 5 467

22108010006  Najwa Nainawa S. Kau 5 5 5.5 6 5.5 500

22108010007  Lubabul Mubakhisin 4.5 _

22108010009  Muhammad Kamal Hasan _ _

22108010010  Nikmatuzzahara 4.5 4.5 5.5 6 5 477

22108010012  Rifda Dhea Fadhila 4.5 4.5 5 3.5 400

22108010013  Ulfi Syayyidatuz Zahro' 5 5 5 5 5 477

22108010014  Muhammad Naufal Hibatullah 5 5 5 5 5 467

22108010015  Mahiyatul Mauludah 5 5.5 5.5 5 5 477

22108010016  Siti Nurhafiza 5 5 5 5 5 477

22108010017  Dita Apriliyani 5 5 2.5 325

22108010020  Rike Zahra Farika 5 5 2.5 325

22108010021  Ahmad Najmi Hidayat _ _

22108010022  Joni Zuhdi Prasetyo _ _

22108010024  Rasita Apsari 5 5 5 5 5 467

22108010025  Ida Maulidia 5 5 5 5 5 467

22108010027  Abdul Karim Padlulloh 5.5 5.5 3 350

22108010029  Khoirul Millah 5 5 5 5 5 477

22108010030  Berliana Ranti Fara Fauziah 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 500

22108010031  Windy Khalisatunnisa 5 5 2.5 325

22108010032  Alifian Al Lailul Haadi 5 5 4.5 4.5 5 450

22108010033  Nizar Baraas _ _  

22108010034  Khoirur Romadoni 5 _

22108010035  Muhammad Fawwaz Arkhab 4.5 4 4.5 5 4.5 450

22108010036  Doni Kurnia Choirurizal 4.5 _

22108010037  Estu Chaerul Umam 5 5.5 5 5 5 477

22108010038  Muhamad Muntaqo _ _

22108010039  Muhammad Ilham Nur Hafidz 5 5.5 5 4 433

22108010040  Faridlotun Muthoharoh C 5 5 5 4 433

22108010041  Muhammad Wildan Mukhlasin C 4.5 4.5 2 325

22108010042  Irma Novandari C 5

22108010043  Muhammad Nurhidayat Qolbi _ _

22108010044  Annasfitria Putri Hadi 5 5.5 5.5 5.5 5 477

22108010045  Istiqomah Nurun Nafisa 5.5 5 2.5 350

22108010047  Kamalia Uswatun Chasanah 4.5 5 4.5 3.5 420

22108010048  Khofifah Ghomzah 5 5.5 5 5 5 477

22108010049  Endah Pratiwi 5 5.5 5  4 433

22108010051  Ajie Nugraha Pratama 5 5.5 5 5 5 477

22108010052  Ahmad Zahid Shofiyulloh Zarkasyi _ _

22108010053  Muhammad Amru Salim 5 5 5 5 5 477

22108010054  M. Rafly Alfazari 5 4.5 5 5 5 477

22108010055  Muhammad Aufa Fadlilah _ _

22108010056  Ahmad Fauzi _ _

22108010057  Icha Putri Malaysandi _ _

22108010058  Almufid Firjatullah 5 _

22108010059  Danang Wahyu Afrianto _ _

22108010060  Muh. Iqbal Izzudin 5 B+

22108010061  Nur Muhammad Fauzi _ _

22108010062  Ahmat Hapis Anuari 5 5.5 5 4 433

22108010063  Heni Engelica 5 5 4.5 3.5 400

22108010064  Muhammad Shohif Anfal 5 5.5 3 350

22108010065  Muhammad Fadil _ _



22108010066  Ahmad Zaki Burhani _ _

22108010067  Indah Amelia 5 5 5 4 433

22108010068  Destiyana Putri _ 5 4.5 2 300

22108010069  Syihabuddin Muhammad Al-Mumtaz 0 0

22108010070  Fayi Faizah Azzahra Herlambang 4 3 1.75 360

22108010071  Nirma Zulkhoirah Harahap 3.5 0.875 320

22108010072  Khairil Ghifari 4.5 3 5 3.125 420

22108010073  Maya Ismiati Sholekah 6 3.5 2 2.875 390

22108010074  Muhamad Nurfauzi 4.5 2.5 4 6 4.25 500

22108010075  Afida Munawati 6 4.5 2.5 3.5 4.125 480

22108010077  Akif Muhammad 6 2.5 2 5 3.875 450

22108010078  Meivia Noor Sitta 4 2.5 4 3 3.375 430

22108010079  Hafiz Aban Faiz 4.5 2.5 4 5.5 4.125 480

22108010081  Savana Atsaqifa 3 3.5 1.625 350

22108010082  Dewi Siska Astuti 6 3 6 5 5 510

22108010083  Roisul Akhyar Nasution 6 3 2.25 360

22108010084  Ainun Nisa Salsabila 5.5 3.5 4 6.5 4.875 500

22108010085  Nabila Mutiara Khikmah 4 3 2 2.25 360

22108010086  Alifahnabil Edgina Ahmakno 6 2.5 6 3 4.375 477

22108010087  Ulnuha Adib Alauddin 0 0

22108010088  Miftah Fauzi 0 0

22108010089  Aulia Firdaningsih 4 2.5 1.625 350

22108010090  Selvy Aulia Putri 2.5 2 1.125 330

22108010091  Muh. Roynaldi 2.5 0.625 310

22108010092  Rizqi Nur Abdillah 0 0

22108010093  Fernanda Yusup Hasim 0 0

22108010094  Krisna Pratama Putra 2 0.5 0

22108010095  Muhammad Aliy Fullah 0 0

22108010096  Naufal Akmal Maulana 0 0

22108010097  Indi Ritsina 2.5 0.625 0

22108010098  Muhammad Muzaki 3 2 1.25 310

22108010099  Muamar Hanan Yusuf 0 0

22108010100  Muhammad Rayhan 0 0

22108010101  Ehsan 0 0

22108010102  Yumna Hanifah Anwar 5 2.5 5 3.125 420

22108010103  Ahmad Ainun Najih Arramadhani 0 0

22108010104  Nurul Istiqomah 2.5 2.5 5 2 3 410

22108010105  Rouf Baitul Arqom 0 0

22108010106  Jihan Ahadita 3.5 2.5 1.5 343

22108010107  Akhmad Kunta Mardona 0 0

22108010108  Akram 0 0

22108010109  Muhammad Fuad Abdul Baqi 0 0

22108010110  Annisa Retno Wulansari 2.5 3 5 3 3.375 430

22108010111  Intan Faradila 2 2.5 1.125 330

22108010112  Muhammad Luthfi Hamid Salim 0 0

22108010114  Irfan Nouval Bengkulah 0 0

22108010115  Naelul Ikrom 0 0

22108010116  Faza Safira Mahardika Putri 4 3.5 6 6 4.875 510

22108010118  Annas Mahardika Al Munbaits 3.5 3 1 1.875 340

22108010119  Salma Eka Putri Syatibi 3 0.75 310

22108010120  Robith Maulana Muchtar 4 3 1.75 330

22108010121  Rofif Robbani 0 0

22108010122  Lia Is Fahima 6 2.5 2.125 350

22108010123  Azriel Aufa Hadi 0 0

22108010124  Fathul Barr Nalwin Adimanggala 0 0

22108010125  Dimas Ananda Rafli 0 0

22108030001  Sukma Ayu Mustika 4 3 1.75 330

22108030002  Divani Rafifah 3 3.5 5 2.875 400



22108030003  Fitrotun Najiah 4 2.5 1.625 347

22108030004  M. Alit Masjudin 5 3 2 350

22108030005  Muhammad Aqila Dhika Pradana 0 0

22108030006  Zulfani Nur Akmalia 2 4 4 4 3.5 433

22108030007  Siti Nur Azizah 3 3 6 3 3.75 450

22108030008  Ilham Panuntun 0 0

22108030009  Wabi Abdul Wahab 0 0

22108030010  Jihan Afaf Irbah Hardyana 5.5 3.5 2.25 370

22108030011  Niluh Putri Mentari 4 3.5 1.875 340

22108030012  Ken Ismi Astiatik Afrik Rozana 4.5 3 1.875 340

22108030013  Nancy Aidinia 5.5 2.5 2 350

22108030014  Saima Hasibuan 5.5 3.5 5 1 3.75 450

22108030015  Muhammad Hilman Abdurahman 0 0

22108030016  Leady Falia Wati 2 3 1.25 310

22108030017  Fakhirah Najla' Syakirah 4 3 2 2.25 340

22108030019  Muhammad Eka Putra 0 0

22108030020  Agustina Salmah Putri Nurwana 4 3 4 2.75 380

22108030021  Fadhila Amalia 6 3 3 3 390

22108030022  Fathya Putri Fitriani 3 4 1.75 343

22108030023  Muhammad Rizal Almalik 0 0

22108030024  Trisnawati 2.5 3 3 3 2.875 380

22108030025  Marshelina Andriyani 0 0

22108030026  Wansisca Putri Anggraini 6 2.5 2.125 330

22108030028  Mas'Ud Arif Hardiyanta 0 0

22108030029  Febri Maulana 4 1 310

22108030030  Fatima Hannah 4 4 5.5 3.375 433

22108030031  Rahma Diana Arifah 3 0.75 320

22108030032  Zulvan Jalil Nurmahmudi 2.5 0.625 310

22108030034  Akhmad Ilma Rofiuddin 0 0

22108030035  M Ziyad Al Faizin 5.5 6 2.875 420

22108030036  Khodijah Husna Nisaail Jannah 6 3 4 2.5 3.875 480

22108030037  Qosamah Salsa Bila 3.5 3.5 5.5 6 4.625 520

22108030038  Dhiya Arrafi' 0 0

22108030039  Naufal Ikbar Murtadho 0 0

22108030040  Zakiyah Amirah Salim 3.5 4 5 5 4.375 500

22108030041  Damai Shinta Puja Cahya Nanjelita 4 3.5 4 2.875 420

22108030042  Kharirotul Lutfiah 5.5 4.5 2.5 393

22108030043  Alfian Fajar Maulana 3 0.75 320

22108030044  Wildan Mushoffa 4 1 330

22108030045  Ghazy Syahrul Haq Kamal 3.5 4 1.875 347

22108030046  Novi Tsania Fitriana 4 4 2 350

22108030047  Septi Azkia Asnadita 4.5 3 5 4 4.125 490

22108030048  Niswati Hindi Kurnia 6 4.5 2.625 395

22108030049  Fatiha Amalia Rahma 2.5 2.5 4 2.25 360

22108030050  Andi Firdaus Ramadan 0 0

22108030052  Farihatul Mufidah 6 3.5 6.5 4 480

22108030053  Renaltin Nur Fadillah 4 3.5 1.875 347

22108030054  Muhammad Raihan Alfiansyah 6.5 6.5 6.5 5.5 6.5 548

22108030055  Moch. Nauval Asy-Syihab 7.5 7.5 7 6 7 590

22108030056  Muhammad Raihan Al Azqori 0 0 0

22108030057  Dinda Alvionita 7.5 7 6.5 6 7 590

22108030058  Nafa Hifni Sabila Kiromi 7.5 0 2 330

22108030059  Dhiyaul Millah 5.5 5.5 5 4.5 5 450

22108030060  Yola Ananda Putri 0 0 0

22108030061  Farida Umami 0 0 0

22108030062  Shofa Nur Rosyiddah 8 4.5 3 370

22108030063  Roswitha Jasmine Annisa 0 0 0

22108030064  Enrico Osam Pradana 5.5 7 6 5.5 6 500



22108030065  Ukhti Roudhotul Aulia 8 8 6.5 6.5 7.5 607

22108030066  Ita Safitri 2.5 0 5 4 3 372

22108030067  Mia Putri Audina 5.5 6 5.5 4.5 5.5 477

22108030068  Sukma Ayu Kurnia Dewi 2 0 5 4 3 371

22108030069  Ananda Putri Salsabilla 7.5 6.5 6.5 5.5 6.5 548

22108030070  Isnain Astiana 5.5 6.5 6.5 5 6 500

22108030071  Novia Dyah Iffada 7.5 7 6.5 5.5 6.5 550

22108030072  Dina Tyas Puspita 7 6.5 6.5 5.5 6.5 548

22108030073  Ahya Bazlin Sabila 5.5 7 6 5 6 503

22108030074  Abyan Akmal Hakim 0 0 0

22108030075  Sri Mufidah Agustina 6.5 0 5 5 4 398

22108030077  Trinita Atika Syafa 0 0 0

22108030078  Destri Romiza 0 0 0

22108030079  Tubagus Fakhir Zulqarnaen 0 0 0

22108030080  Syifa Arrista Safitri 0 0 5.5 5 3 450

22108030081  Shoiful Hasan 0 0 0

22108030082  Tia Agustina 7 6 6 5.5 6 490

22108030083  Nabila Dwi Cahyani 6.5 5.5 6 5 6 450

22108030084  Salma Hayyatuntasa 6.5 6 6 5 6 450

22108030085  Armedya Pramesti Dyanita 7.5 0 2 330

22108030086  Meisindi Ludciana 3 0 1 310

22108030087  Mahendra Deni Antoro 0 0 0

22108030088  Faruq Abdillah 0 0 0

22108030089  Talitha Tsaqif Salsabila 7 6.5 3.5 383

22108030090  Milla Afidatul Aniqoh 0 0 0

22108030091  Febiyola Lutfyanti 0 0 5.5 5 3 367

22108030092  Aina Shofi Kumala 0 0 5.5 5 3 370

22108030093  Jihan Kamila Syaharani 5.5 6.5 6 5 6 498

22108030094  Lusy Islamiyati 6 5.5 5.5 5 5.5 460

22108030095  Riyandita Hartati 5.5 7.5 6 5.5 6 507

22108030096  Dela Fitria Ananda 0 0 0

22108030097  Berliansyah Putra Darmawan 8 7 6.5 6 6.5 554

22108030098  Ahmad Kamil Khilmi 0 0 0

22108030099  Berlian Raessa Hapsari 0 0 0

22108030100  Ahmad Khoirul Anwar 0 0 0

22108030101  Mohammad Gabriel Fatahillah Munir 0 0 0

22108030102  Nuzulia Fitriani Pramono 6 6.5 3 367

22108030104  Selfi Sangfitri 0 0 0

22108030105  Gilar Dava Faheza 0 0 0

22108030106  Ismail Aslam Irsyad 0 0 0

22108030107  Jaksin Savira Nur Auzizah 0 0 0

22108030108  Azka Minan 0 0 0

22108030109  Nurhalyza Maulydha Pambudi 7.5 6.5 6 6 6.5 548

22108030110  Anisa Rahmawati 7 5.5 6 5.5 6 498

22108030111  Amien Hibban Assajid 0 0 0

22108030112 Fahma Rafidah 7 6.5 3.5 377

22108030113  Cikal Pradana Setyo Luhung 0 0 0

22108030114  Rif'An Diko Agunanto 7.5 5 5.5 5 5.5 463

22108030115  Baiq Widya Maulani 5.5 5.5 5.5 5 5.5 460

22108030116  Syaiful Habibullah 0 0 0

22108030117  Ahmad Alfin Musthofa 6 6 6 5 6 498

22108030118  Nabila Sahda Yafi Fauziah 0 0 0

22108030119  Aljazuli 0 6 1.5 310

22108030120  Tedjun Cahya Kartalumasih 6.5 6.5 6 5.5 6 500

22108030121  Resi Nahda Muhammady 6.5 0 5.5 5 4 451

22108030122  Ainur Rahman Rasidi 0 0 0

22108030123  M. Fauzan Guntur Allam 0 0 0

22108030124  Selvia Rochimah Audina



22108030125  Nurunnajmi Surayya

22108030126  Irbab Mahrussaly

22108030127  Himawan Muhammad Agung Yudhistira

22108030128  Lalu By Kurnia

22108030129  Rizki Afan Kurnia

22108030130  Anggita Faisal Fatah

22108030131  Meliana Silvia Rozak

22108030132  Wan Muhammad Daffa Kamaruzzaman

22108030133  Jefriyadi

22108030134  Hindun Yarvah Yasir

22108030135  Akbar Rafiq Firmansyah

22108030136  Alfira Dian Ayu Anggraini 2 5.5 4 4 4 398

22108030137  Widya Purna Ningrum

22108030138  Mochamad Rizqi Julyanto

22108030139  Sofiyanti Dewi 4 4 2 330

22108020001  Muhammad Nur Rizki Safri Al Muqaddas 5 2 2 330

22108020002   Muhammad Wendy 4 4 2 330

22108020003   Chelsy Rahma Wati 5.5 4.5 2.5 350

22108020004   Rizka Nabila 4 3 6.5 2 4 398

22108020005   Amalia Sekar Wangi 4 3 2 330

22108020006   Aulia Tirta Marshanda 5.5 6.5 5.5 4.5 413

22108020007   Sophian Eko Saputro 3 2.5 1.5 310

22108020008   Tiara Febriani 5 4 6.5 5.5 5.5 496

22108020009   Khairunissa Lutfi Zhafirah 4.5 3 6.5 4.5 4.5 413

22108020010   Khanza Cindana Indra Putri 5 3 6.5 4.5 5 450

22108020011   Ade Amelia Putri 4 4.5 4 5.5 4.5 413

22108020012   Alya Azkiya Mulyadi 5 5.5 6 6 5.5 496

22108020013   Suci Febriani 6 5 3 373

22108020014   Dianita Utari 3 3 6.5 4.5 4.5 413

22108020015   Putri Nasywa Nathania 4.5 4 6.5 5 5 450

22108020016   Ismil Ainal Yakin 3 3 4.5 3 373

22108020019   Alfina Putri 3.5 4.5 6.5 5 5 450

22108020020   Novita Adhe Wardany 6 6 6.5 6 6 546

22108020021   Rizky Kurniasari 3.5 5 6.5 5.5 5 447

22108020022   Revita Putri Sabela 3 6.5 6.5 5.5 5.5 496

22108020023   Yusril Khoiru Nizam 5 3.5 6.5 6.5 5.5 496

22108020024   Hesna Purwanti 4 1 6.5 5.5 5.5 496

22108020025   Deistifara Adiva 4 3 6.5 6 5 447

22108020026   Achmad Naufal Wilman 3 5 6.5 4.5 5 447

22108020027   Zahra Evania Shofa 0 1 6.5 4.5 3 370

22108020028   Aulia Mudrikah Zain 5 5 7 4.5 5.5 496

22108020029   Rifqiyyah Daulay 3.5 2 4 5.5 4 398

22108020030   Dzikra Wahyu Ramadhana 5 6.5 5 4 398

22108020031   Muhammad Rifdi Fadhila 6 4.5 2.5 350

22108020032   Muhammad Wildan Ikhtisyamuddin 4.5 5 6.5 5 5.5 496

22108020033   Masita Hapsari 6 6 5 5.5 5.5 496

22108020035   Javin Akmal Khaizuran

22108020036   M Fajri Ashsiddiq

22108020037   Adim Falakhi 4.5 4 5.5 6 5 447

22108020038   Raihan Fernanda Agung Krishna 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 588

22108020039   Fatkhan Ahdi Musyaffa 3.5 5 6.5 5 5 447

22108020040   Alya Mauliana 5 6 6.5 5.5 6 546

22108020041   Sekar Awalia Rahmah 5 4 2 lima 4 398

22108020042   Farhati Divaiza 4.5 4 6.5 5 5 447

22108020043   Falentina Febriya Sugestin 4.5 5.5 6.5 6 5.5 496

22108020044  Martha Oktarina Hapsari 5.5 4.5 6.5 4.5 5.5 496

22108020045  Mohammad Ananda Dwi Saputra 5 3 6 5 5 447

22108020046  Lilis Nursela 3 5.5 6.5 4 5 447



22108020047  Diah Arum Puspitasari 5 3.5 6.5 4.5 5 447

22108020048  Nur Fiqhiyyah Faizah 5 3 6.5 5.5 5 447

22108020050  Muhammad Rivaldy Siregar 7 6 6.5 6.5 6.5 588

22108020051  Ratna Dewi Wulan Sari 3 5.5 6.5 6 5.5 496

22108020052  Muhammad Aditya 5.5 5 5.5 5 5.5 496

22108020053  Baiq Aliya Nisrina 2.5 5.5 2 330

22108020054  Fitra Sa'Diya 5.5 4.5 6 4.5 5 447

22108020055  Evi Khoirunnisa Azis 4.5 3 6.5 4.5 4.5 410

22108020056  Vina Nurul Jannah 4 3 4 4.5 4 398

22108020057  Ummi Rizqillah Azizah

22108020058  Aulia Ulfiana Putri 4.5 4.5 2.5 340

22108020059  Ayustina Difani 4 4 4.0 4.0 4.0 396

22108020060  Attiq Mursyidan Annas 4 4 4.0 4.5 4.0 396

22108020063  M. Raul Gonzales 2.0 0.5 310

22108020064  Wildan Azmi Ahmad 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 380

22108020065  Rahma Fauziah Agustin 4.0 4.0 1.5 310

22108020066  Tiara Fadilah 4 3.5 4.0 4.5 4.0 396

22108020067  Muhammad Ikhsan Prastyo 3.5 3.5 2.0 330

22108020068  Dinda Salsa Bila 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 410

22108020069  Adi Galih Jaladri 3.5 3.5 5.0 4.5 4.0 396

22108020070  Latif Saeful Millah 3.5 4 4.0 4.0 4.0 396

22108020071  Rahma Nabilah Putri 4.5 4.5 3.5 3.5 4.0 396

22108020072  Syamsul Muarifil Kubro 3.5 4.0 2.0 330

22108020073  Nabila Brazillah Zahra 4 4 4.5 4.0 4.0 396

22108020074  Halimah Nur Aisyah 4 4 4.0 4.0 4.0 396

22108020075  Alif Nur Kholiq 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 396

22108020076  Shafira Alya Khoirunnisa 4 4 4.0 4.0 4.0 396

22108020077  Muhammad Nur Fauzan 3 3 4.0 4.0 3.5 380

22108020078  Khansa Nabila Nur Oktaviani 4 4.5 4.0 4.5 4.5 410

22108020079  Aliya Rahma Nur Sabila 4.5 4 4.0 4.0 4.0 396

22108020080  Muhamat Luhur Hardika 3.0 0.5 310

22108020081  Fadhillah Nur Afifah 5 5 4.0 4.0 4.5 410

22108020083  Alsa Kavita Erdiana 4 4.5 4.0 4.0 4.0 396

22108020084  Rosiana 4 4 4.5 4.5 4.5 410

22108020085  Passha Irmalia Dewi 4 4 3.5 3.5 4.0 396

22108020086  Bagoes Ragil Indrawan 3.5 4 4.0 4.0 4.0 396

22108020087  Ikmal Nurazis 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 396

22108020088  Dimas Jody Wahyudi 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 396

22108020089  Cahya Ayu Aljanah 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 410

22108020090  Dery Zaldi 4 3.5 3.5 3.5 3.5 377

22108020091  Mar'Athus Sholikhah 4 4 3.5 4.0 4.0 396

22108020092  Siti Isna Jauharotuz Zahiroh 4 4 3.5 4.0 4.0 396

22108020093  Zaiyana Dania 4 4.5 4.0 4.0 4.0 396

22108020094  Nanda Islamika Al Kahfi 4 4 4.0 4.0 4.0 396

22108020095  Izzatun Nisa' 4 4.5 4.0 4.5 4.5 410

22108020096  Deva Kamila Putri 4 4.5 5.0 4.5 4.5 410

22108020097  Erma Zainurrahma 4 4.5 5.0 4.5 4.5 410

22108020098  Diah Islamiyati 4 4 4.0 4.0 4.0 396

22108020099  Rizky Munandar

22108020100  Atiqah Nurit Rihadatul Aisy 4 4 4.0 3.0 360

22108020101  Moh Erfan 4 3.5 2.0 330

22108020102  Desi Kurniawati 5 4 4.5 4.0 4.5 410

22108020103  Ahmad Firmansyah 3.5 3.5 3.0 2.5 340

22108020104  Ahmad Faris Mujahid

22108020105  Nazila Alaina Isna Karimah 4 5 3.0 3.0 360

22108020106  Anggita Dwi Hapsari 4 5 3.5 3.0 360

22108020107  Sayyid Fathin Al Farisy 5 5 5.0 5.0 5.0 450

22108020108  Eka Sava Mailani 3.5 3.5 4.5 4.5 4.0 396



22108020109  Muhammad Arief Anjani 3.5 3.5 3.0 2.5 340

22108020110  Anisa Niken Wahyuni

22108020111  Azelia Zeta Erlangga 4 4 4.0 3.0 360

22108020112  M. Laksa Fadlan Elyasa 4 4.5 2.5 340

22108020113  Riza Ariani 4 3.5 3.5 4.0 4.0 396

22108020114  Alisya Putri Rahmadhiani 4 4 4.0 4.0 4.0 396

22108020115  Fitri Kamila 4 3.5 3.5 4.0 4.0 396

22108020116  Ghina Al Fathin Salsabila 4 4.5 4.0 3.0 360

22108020117  Achmad Naufal Fadhilalvito 3.5 3.5 3.0 2.5 340

22108020118  Zanuba Faza Alya 3.5 4.0 2.0 330

22108020119  Ishak

22108020120  Siti Nur Aisyah 4 4 4.5 4.0 4.0 396

22108020121  Fawwaz Malikha

22108020122  Dina Aristi 4 4 3.0 3.0 360

22108020124  Nabila Oktavina 4 4 4.0 4.0 4.0 396

22108020125  Oktaviana Khairunnisa Riawan

22108020126  Keisa Putri Fahriyanti 4 4.5 3.0 4.0 4.0 396

22108020127  Revani Dwi Alya 4 4 4.0 4.0 4.0 396



NO NIM NAMA PRODI Nilai KETERANGAN
1 22108040001  Rizaul Alda Akuntansi Syariah 503 Lulus
2 22108040002  Rifqi Erwin Fadhilah Akuntansi Syariah 500 Lulus
3 22108040003  Ahmad Izzul Fahmi Akuntansi Syariah 453 Lulus
4 22108040004  Yunda Reisa Yuli Akuntansi Syariah 477 Lulus
5 22108040005  Ardian Hengky Akuntansi Syariah 507 Lulus
6 22108040007  Muhammad Haidar Ma'Arif Al Baihaqi Akuntansi Syariah 503 Lulus
7 22108040008  Intan Karismaning Pertiwi Akuntansi Syariah 480 Lulus
8 22108040009  Soraya Nesytia Amara Bilqist Akuntansi Syariah 497 Lulus
9 22108040010  Nadia Aulia Putri Akuntansi Syariah 287 Tidak Lulus

10 22108040011  Yuliana Dia Putri Akuntansi Syariah 400 Lulus
11 22108040012  Sulasih Akuntansi Syariah 317 Tidak Lulus
12 22108040013  Zaratul Zanah Akuntansi Syariah 480 Lulus
13 22108040014  Inka Rahma Fatihah Akuntansi Syariah 510 Lulus
14 22108040015  Luky Puji Astuti Ramadhani Akuntansi Syariah 427 Lulus
15 22108040016  Rahayu Dara Meutia Akuntansi Syariah 410 Lulus
16 22108040017  Olif Ovitasari Akuntansi Syariah 487 Lulus
17 22108040018  Nabila Auliani Akuntansi Syariah 480 Lulus
18 22108040020  Mulkhan Kamila Masni Akuntansi Syariah 0 Tidak Lulus
19 22108040021  Lisa Apriliana Akuntansi Syariah 430 Lulus
20 22108040022  Fathatu Riskiyana Akuntansi Syariah 470 Lulus
21 22108040023  Nurul Aisyah Akuntansi Syariah 470 Lulus
22 22108040024  Nasywa Tsaniya Najmi Akuntansi Syariah 400 Lulus
23 22108040025  May Putri Pratiwi Akuntansi Syariah 503 Lulus
24 22108040026  Muhdlorul Kamal 'Athoillah Akuntansi Syariah 503 Lulus
25 22108040027  Farhan Al Faizi Ramadhan Akuntansi Syariah 363 Lulus
26 22108040028  Okta Rismawati Akuntansi Syariah 453 Lulus
27 22108040029  Devi Valentina Wijayanti Akuntansi Syariah 400 Lulus
28 22108040030  Asma` Tazkiya Nafisa Akuntansi Syariah 427 Lulus
29 22108040031  Safira Nurhasanah Akuntansi Syariah 383 Lulus
30 22108040032  Wanda Muayatun Nissak Akuntansi Syariah 453 Lulus
31 22108040033  Nazwa Sulistya As Syifah Akuntansi Syariah 503 Lulus
32 22108040034  Hadi Maulana Iskhak Akuntansi Syariah 367 Lulus
33 22108040035  Niken Arifianingrum Akuntansi Syariah 483 Lulus
34 22108040037  Tazkia Ubaidatul Amaliyah Akuntansi Syariah 457 Lulus
35 22108040038  Hilwa Salsabila Akuntansi Syariah 483 Lulus
36 22108040039  Zakaria Iqbal Akuntansi Syariah 410 Lulus
37 22108040040  Fitriyana Akuntansi Syariah 400 Lulus
38 22108040041  Fatimatuzzahra Akuntansi Syariah 477 Lulus
39 22108040042  Sofiatul Uyun Akuntansi Syariah 457 Lulus
40 22108040043  Angeline Wita Pramesti Akuntansi Syariah 507 Lulus
41 22108040044  Mufidah Nur Khoiriyyah Akuntansi Syariah 417 Lulus
42 22108040045  Noerma Chasifatus Saniyah Akuntansi Syariah 517 Lulus
43 22108040047  Nurul Auliyah Putri S Akuntansi Syariah 437 Lulus
44 22108040048  Rizka Laila Ramadani Akuntansi Syariah 417 Lulus
45 22108040049  Dalilah Luthfiyyah Jannah Na'Imah Akuntansi Syariah 487 Lulus
46 22108040050  Meta Indiyasari Akuntansi Syariah 410 Lulus
47 22108040051  Fadilah Ayu Abtitah Akuntansi Syariah 487 Lulus
48 22108040052  Syaikh Aqila Azka Akuntansi Syariah 0 Tidak Lulus

NILAI BRIDGING COURSE BAHASA ARAB



49 22108040054  Nadya Imtiyaz Khairunnisa Akuntansi Syariah 453 Lulus
50 22108040055  Rika Rahmani Akuntansi Syariah 410 Lulus
51 22108040056  Nafi' Sofiyatul Muhtar Akuntansi Syariah 467 Lulus
52 22108040057  Bagus Edgar Pradipa Rizq Akuntansi Syariah 503 Lulus
53 22108040058  Shafira Maulidina Akuntansi Syariah 405 Lulus
54 22108040059  Nafisya Witri Nurannisa Akuntansi Syariah 467 Lulus
55 22108040060  Tri Ana Kurniawati Akuntansi Syariah 410 Lulus
56 22108040061  Muhamad Syahrul Asror Syafii Akuntansi Syariah 473 Lulus
57 22108040062  Ahmad Rijaldi Nur Akuntansi Syariah 510 Lulus
58 22108040063  Mohammad Aflakhul Rifqi Akuntansi Syariah 0 Tidak Lulus
59 22108040064  Subhan Akuntansi Syariah 433 Lulus
60 22108040065  Refiana Sekar Ayu Akuntansi Syariah 393 Lulus
61 22108040066  Wafy Alamul Huda Akuntansi Syariah 490 Lulus
62 22108040067  Hanun Muthi'Ah Saharani Akuntansi Syariah 513 Lulus
63 22108040068  Yazid Husna Luthfika Akuntansi Syariah 457 Lulus
64 22108040069  Erli Oktaviana Akuntansi Syariah 415 Lulus
65 22108040070  Hannan Rifai Akuntansi Syariah 420 Lulus
66 22108040071  Akmal Muttaqien Aliffito Akuntansi Syariah 370 Lulus
67 22108040072  Muhammad Sholahuddin Sayyidi Zuna Akuntansi Syariah 363 Lulus
68 22108040073  Varian Naufal Hibatul Haq Akuntansi Syariah 400 Lulus
69 22108040074  Abid Dakhilullah Akuntansi Syariah 0 Tidak Lulus
70 22108040075  Kiani Karomah Illahi Akuntansi Syariah 0 Tidak Lulus
71 22108040076  Zahra Putri Utami Akuntansi Syariah 450 Lulus
72 22108040077  Salisa Shalsabila Muslim Akuntansi Syariah 490 Lulus
73 22108040078  Kharisma Anisa Fitri Akuntansi Syariah 460 Lulus
74 22108040079  Imam Zaenal Abidin Akuntansi Syariah 490 Lulus
75 22108040080  Mutiara Insani Akuntansi Syariah 410 Lulus
76 22108040081  Shofan Khoirul Anam Akuntansi Syariah 400 Lulus
77 22108040082  Syaiq Ariffi Akuntansi Syariah 400 Lulus
78 22108040083  Maulana Malik Ibrahim Akuntansi Syariah 440 Lulus
79 22108040084  Kholifah Akuntansi Syariah 440 Lulus
80 22108040085  Nani Dyah Utami Akuntansi Syariah 420 Lulus
81 22108040086  Sri Indah Lestari Akuntansi Syariah 410 Lulus
82 22108040087  Aurorha Syifani Akuntansi Syariah 470 Lulus
83 22108040088  Diyah Puspita Sari Akuntansi Syariah 480 Lulus
84 22108040089  Muhammad Masobikhul Huda Akuntansi Syariah 470 Lulus
85 22108040090  Nurma Ardiani Akuntansi Syariah 390 Lulus
86 22108040091  Muhammad Aghni Surur Akuntansi Syariah 480 Lulus
87 22108040092  Melli Oktapia Kasmita Akuntansi Syariah 500 Lulus
88 22108040093  Intan Safina Akuntansi Syariah 470 Lulus
89 22108040094  M Afan Afandy Akuntansi Syariah 410 Lulus
90 22108040095  Sofia Nur Fadila Akuntansi Syariah 490 Lulus
91 22108040096  Zahra Nurul Aini Akuntansi Syariah 400 Lulus
92 22108040097  Dea Choirunnisa Akuntansi Syariah 490 Lulus
93 22108040098  Iche Julysia Akuntansi Syariah 470 Lulus
94 22108040099  Moh. Aldi Rahmatul Haq Akuntansi Syariah 420 Lulus
95 22108040100  Nesya Flowerina Akuntansi Syariah 0 Tidak Lulus
96 22108040101  Fitry Indah Yuristianti Akuntansi Syariah 450 Lulus
97 22108040102  Rifa Nurul Aulia Akuntansi Syariah 460 Lulus
98 22108040103  Ulfah Riska Rahmawati Akuntansi Syariah 400 Lulus
99 22108040104  Nisa Kurnia Anggitasari Akuntansi Syariah 0 Tidak Lulus

100 22108040105  Listia Dwi Nursholikha Akuntansi Syariah 470 Lulus



101 22108040106  Velia Ratu Wulan Septia Akuntansi Syariah 450 Lulus
102 22108040107  Ainul Muqorrobin Akuntansi Syariah 450 Lulus
103 22108040108  Nilmada Adhipramana Aziz Akuntansi Syariah 400 Lulus
104 22108040109  Fakhri Fadhli Muhlis Akuntansi Syariah 440 Lulus
105 22108040110  Anis Muthmainnah Akuntansi Syariah 440 Lulus
106 22108040111  Wachyuni Rohalica Agustina Akuntansi Syariah 0 Tidak Lulus
107 22108040112  Eko Pujiyanto Akuntansi Syariah 480 Lulus
108 22108040113  Norma Tri Sabilla Akuntansi Syariah 450 Lulus
109 22108040114  Teguh Iman Akuntansi Syariah 370 Lulus
110 22108040115  Aswina Nailun Ursulasani Akuntansi Syariah 0 Tidak Lulus
111 22108040116  Muhammad Maulida Masyfu' Akuntansi Syariah 400 Lulus
112 22108040117  Putri Vernanda Akuntansi Syariah 400 Lulus
113 22108040118  Azzam Mubarok Akuntansi Syariah 400 Lulus
114 22108010001  Sherin Himatus Shoraya Ekonomi Syariah 490 Lulus
115 22108010002  Akhbar Hidayatullah Ekonomi Syariah 400 Lulus
116 22108010003  Nur Ishlah Lubis Ekonomi Syariah 440 Lulus
117 22108010004  Ahmad Dzaki Kurnia Hafizh Ekonomi Syariah 0 Tidak Lulus
118 22108010005  Selvia Cantikasari Ekonomi Syariah 400 Lulus
119 22108010006  Najwa Nainawa S. Kau Ekonomi Syariah 460 Lulus
120 22108010007  Lubabul Mubakhisin Ekonomi Syariah 510 Lulus
121 22108010009  Muhammad Kamal Hasan Ekonomi Syariah 0 Tidak Lulus
122 22108010010  Nikmatuzzahara Ekonomi Syariah 400 Lulus
123 22108010012  Rifda Dhea Fadhila Ekonomi Syariah 450 Lulus
124 22108010013  Ulfi Syayyidatuz Zahro' Ekonomi Syariah 430 Lulus
125 22108010014  Muhammad Naufal Hibatullah Ekonomi Syariah 400 Lulus
126 22108010015  Mahiyatul Mauludah Ekonomi Syariah 500 Lulus
127 22108010016  Siti Nurhafiza Ekonomi Syariah 400 Lulus
128 22108010017  Dita Apriliyani Ekonomi Syariah 410 Lulus
129 22108010020  Rike Zahra Farika Ekonomi Syariah 430 Lulus
130 22108010021  Ahmad Najmi Hidayat Ekonomi Syariah 0 Tidak Lulus
131 22108010022  Joni Zuhdi Prasetyo Ekonomi Syariah 0 Tidak Lulus
132 22108010024  Rasita Apsari Ekonomi Syariah 400 Lulus
133 22108010025  Ida Maulidia Ekonomi Syariah 460 Lulus
134 22108010027  Abdul Karim Padlulloh Ekonomi Syariah 430 Lulus
135 22108010029  Khoirul Millah Ekonomi Syariah 490 Lulus
136 22108010030  Berliana Ranti Fara Fauziah Ekonomi Syariah 400 Lulus
137 22108010031  Windy Khalisatunnisa Ekonomi Syariah 480 Lulus
138 22108010032  Alifian Al Lailul Haadi Ekonomi Syariah 510 Lulus
139 22108010033  Nizar Baraas Ekonomi Syariah 0 Tidak Lulus
140 22108010034  Khoirur Romadoni Ekonomi Syariah 430 Lulus
141 22108010035  Muhammad Fawwaz Arkhab Ekonomi Syariah 415 Lulus
142 22108010036  Doni Kurnia Choirurizal Ekonomi Syariah 440 Lulus
143 22108010037  Estu Chaerul Umam Ekonomi Syariah 350 Lulus
144 22108010038  Muhamad Muntaqo Ekonomi Syariah 365 Lulus
145 22108010039  Muhammad Ilham Nur Hafidz Ekonomi Syariah 335 Tidak Lulus
146 22108010040  Faridlotun Muthoharoh Ekonomi Syariah 410 Lulus
147 22108010041  Muhammad Wildan Mukhlasin Ekonomi Syariah 0 Tidak Lulus
148 22108010042  Irma Novandari Ekonomi Syariah 420 Lulus
149 22108010043  Muhammad Nurhidayat Qolbi Ekonomi Syariah 0 Tidak Lulus
150 22108010044  Annasfitria Putri Hadi Ekonomi Syariah 470 Lulus
151 22108010045  Istiqomah Nurun Nafisa Ekonomi Syariah 330 Tidak Lulus
152 22108010047  Kamalia Uswatun Chasanah Ekonomi Syariah 320 Tidak Lulus



153 22108010048  Khofifah Ghomzah Ekonomi Syariah 405 Lulus
154 22108010049  Endah Pratiwi Ekonomi Syariah 350 Lulus
155 22108010051  Ajie Nugraha Pratama Ekonomi Syariah 350 Lulus
156 22108010052  Ahmad Zahid Shofiyulloh Zarkasyi Ekonomi Syariah 0 Tidak Lulus
157 22108010053  Muhammad Amru Salim Ekonomi Syariah 435 Lulus
158 22108010054  M. Rafly Alfazari Ekonomi Syariah 420 Lulus
159 22108010055  Muhammad Aufa Fadlilah Ekonomi Syariah 0 Tidak Lulus
160 22108010056  Ahmad Fauzi Ekonomi Syariah 0 Tidak Lulus
161 22108010057  Icha Putri Malaysandi Ekonomi Syariah 365 Lulus
162 22108010058  Almufid Firjatullah Ekonomi Syariah 0 Tidak Lulus
163 22108010059  Danang Wahyu Afrianto Ekonomi Syariah 0 Tidak Lulus
164 22108010060  Muh. Iqbal Izzudin Ekonomi Syariah 315 Tidak Lulus
165 22108010061  Nur Muhammad Fauzi Ekonomi Syariah 0 Tidak Lulus
166 22108010062  Ahmat Hapis Anuari Ekonomi Syariah 305 Tidak Lulus
167 22108010063  Heni Engelica Ekonomi Syariah 310 Tidak Lulus
168 22108010064  Muhammad Shohif Anfal Ekonomi Syariah 385 Lulus
169 22108010065  Muhammad Fadil Ekonomi Syariah 0 Tidak Lulus
170 22108010066  Ahmad Zaki Burhani Ekonomi Syariah 0 Tidak Lulus
171 22108010067  Indah Amelia Ekonomi Syariah 345 Tidak Lulus
172 22108010068  Destiyana Putri Ekonomi Syariah 360 Lulus
173 22108010069  Syihabuddin Muhammad Al-Mumtaz Ekonomi Syariah 0 Tidak Lulus
174 22108010070  Fayi Faizah Azzahra Herlambang Ekonomi Syariah 415 Lulus
175 22108010071  Nirma Zulkhoirah Harahap Ekonomi Syariah 400 Lulus
176 22108010072  Khairil Ghifari Ekonomi Syariah 420 Lulus
177 22108010073  Maya Ismiati Sholekah Ekonomi Syariah 360 Lulus
178 22108010074  Muhamad Nurfauzi Ekonomi Syariah 425 Lulus
179 22108010075  Afida Munawati Ekonomi Syariah 345 Tidak Lulus
180 22108010077  Akif Muhammad Ekonomi Syariah 450 Lulus
181 22108010078  Meivia Noor Sitta Ekonomi Syariah 355 Lulus
182 22108010079  Hafiz Aban Faiz Ekonomi Syariah 0 Tidak Lulus
183 22108010081  Savana Atsaqifa Ekonomi Syariah 450 Lulus
184 22108010082  Dewi Siska Astuti Ekonomi Syariah 370 Lulus
185 22108010083  Roisul Akhyar Nasution Ekonomi Syariah 365 Lulus
186 22108010084  Ainun Nisa Salsabila Ekonomi Syariah 355 Lulus
187 22108010085  Nabila Mutiara Khikmah Ekonomi Syariah 350 Lulus
188 22108010086  Alifahnabil Edgina Ahmakno Ekonomi Syariah 360 Lulus
189 22108010087  Ulnuha Adib Alauddin Ekonomi Syariah 0 Tidak Lulus
190 22108010088  Miftah Fauzi Ekonomi Syariah 0 Tidak Lulus
191 22108010089  Aulia Firdaningsih Ekonomi Syariah 335 Tidak Lulus
192 22108010090  Selvy Aulia Putri Ekonomi Syariah 335 Tidak Lulus
193 22108010091  Muh. Roynaldi Ekonomi Syariah 325 Tidak Lulus
194 22108010092  Rizqi Nur Abdillah Ekonomi Syariah 0 Tidak Lulus
195 22108010093  Fernanda Yusup Hasim Ekonomi Syariah 0 Tidak Lulus
196 22108010094  Krisna Pratama Putra Ekonomi Syariah 0 Tidak Lulus
197 22108010095  Muhammad Aliy Fullah Ekonomi Syariah 0 Tidak Lulus
198 22108010096  Naufal Akmal Maulana Ekonomi Syariah 0 Tidak Lulus
199 22108010097  Indi Ritsina Ekonomi Syariah 425 Lulus
200 22108010098  Muhammad Muzaki Ekonomi Syariah 0 Tidak Lulus
201 22108010099  Muamar Hanan Yusuf Ekonomi Syariah 0 Tidak Lulus
202 22108010100  Muhammad Rayhan Ekonomi Syariah 0 Tidak Lulus
203 22108010101  Ehsan Ekonomi Syariah 0 Tidak Lulus
204 22108010102  Yumna Hanifah Anwar Ekonomi Syariah 430 Lulus



205 22108010103  Ahmad Ainun Najih Arramadhani Ekonomi Syariah 0 Tidak Lulus
206 22108010104  Nurul Istiqomah Ekonomi Syariah 340 Tidak Lulus
207 22108010105  Rouf Baitul Arqom Ekonomi Syariah 500 Lulus
208 22108010106  Jihan Ahadita Ekonomi Syariah 470 Lulus
209 22108010107  Akhmad Kunta Mardona Ekonomi Syariah 410 Lulus
210 22108010108  Akram Ekonomi Syariah 490 Lulus
211 22108010109  Muhammad Fuad Abdul Baqi Ekonomi Syariah 400 Lulus
212 22108010110  Annisa Retno Wulansari Ekonomi Syariah 490 Lulus
213 22108010111  Intan Faradila Ekonomi Syariah 470 Lulus
214 22108010112  Muhammad Luthfi Hamid Salim Ekonomi Syariah 420 Lulus
215 22108010114  Irfan Nouval Bengkulah Ekonomi Syariah 0 Tidak Lulus
216 22108010115  Naelul Ikrom Ekonomi Syariah 450 Lulus
217 22108010116  Faza Safira Mahardika Putri Ekonomi Syariah 460 Lulus
218 22108010118  Annas Mahardika Al Munbaits Ekonomi Syariah 400 Lulus
219 22108010119  Salma Eka Putri Syatibi Ekonomi Syariah 0 Tidak Lulus
220 22108010120  Robith Maulana Muchtar Ekonomi Syariah 470 Lulus
221 22108010121  Rofif Robbani Ekonomi Syariah 450 Lulus
222 22108010122  Lia Is Fahima Ekonomi Syariah 450 Lulus
223 22108010123  Azriel Aufa Hadi Ekonomi Syariah 400 Lulus
224 22108010124  Fathul Barr Nalwin Adimanggala Ekonomi Syariah 440 Lulus
225 22108010125  Dimas Ananda Rafli Ekonomi Syariah 440 Lulus
226 22108030001  Sukma Ayu Mustika Manajemen Keuangan Syariah 0 Tidak Lulus
227 22108030002  Divani Rafifah Manajemen Keuangan Syariah 480 Lulus
228 22108030003  Fitrotun Najiah Manajemen Keuangan Syariah 450 Lulus
229 22108030004  M. Alit Masjudin Manajemen Keuangan Syariah 370 Lulus
230 22108030005  Muhammad Aqila Dhika Pradana Manajemen Keuangan Syariah 0 Tidak Lulus
231 22108030006  Zulfani Nur Akmalia Manajemen Keuangan Syariah 400 Lulus
232 22108030007  Siti Nur Azizah Manajemen Keuangan Syariah 400 Lulus
233 22108030008  Ilham Panuntun Manajemen Keuangan Syariah 400 Lulus
234 22108030009  Wabi Abdul Wahab Manajemen Keuangan Syariah 490 Lulus
235 22108030010  Jihan Afaf Irbah Hardyana Manajemen Keuangan Syariah 400 Lulus
236 22108030011  Niluh Putri Mentari Manajemen Keuangan Syariah 440 Lulus
237 22108030012  Ken Ismi Astiatik Afrik Rozana Manajemen Keuangan Syariah 0 Tidak Lulus
238 22108030013  Nancy Aidinia Manajemen Keuangan Syariah 400 Lulus
239 22108030014  Saima Hasibuan Manajemen Keuangan Syariah 460 Lulus
240 22108030015  Muhammad Hilman Abdurahman Manajemen Keuangan Syariah 510 Lulus
241 22108030016  Leady Falia Wati Manajemen Keuangan Syariah 0 Tidak Lulus
242 22108030017  Fakhirah Najla' Syakirah Manajemen Keuangan Syariah 400 Lulus
243 22108030019  Muhammad Eka Putra Manajemen Keuangan Syariah 450 Lulus
244 22108030020  Agustina Salmah Putri Nurwana Manajemen Keuangan Syariah 430 Lulus
245 22108030021  Fadhila Amalia Manajemen Keuangan Syariah 400 Lulus
246 22108030022  Fathya Putri Fitriani Manajemen Keuangan Syariah 500 Lulus
247 22108030023  Muhammad Rizal Almalik Manajemen Keuangan Syariah 400 Lulus
248 22108030024  Trisnawati Manajemen Keuangan Syariah 410 Lulus
249 22108030025  Marshelina Andriyani Manajemen Keuangan Syariah 430 Lulus
250 22108030026  Wansisca Putri Anggraini Manajemen Keuangan Syariah 0 Tidak Lulus
251 22108030028  Mas'Ud Arif Hardiyanta Manajemen Keuangan Syariah 0 Tidak Lulus
252 22108030029  Febri Maulana Manajemen Keuangan Syariah 400 Lulus
253 22108030030  Fatima Hannah Manajemen Keuangan Syariah 460 Lulus
254 22108030031  Rahma Diana Arifah Manajemen Keuangan Syariah 430 Lulus
255 22108030032  Zulvan Jalil Nurmahmudi Manajemen Keuangan Syariah 490 Lulus
256 22108030034  Akhmad Ilma Rofiuddin Manajemen Keuangan Syariah 400 Lulus



257 22108030035  M Ziyad Al Faizin Manajemen Keuangan Syariah 480 Lulus
258 22108030036  Khodijah Husna Nisaail Jannah Manajemen Keuangan Syariah 510 Lulus
259 22108030037  Qosamah Salsa Bila Manajemen Keuangan Syariah 0 Tidak Lulus
260 22108030038  Dhiya Arrafi' Manajemen Keuangan Syariah 430 Lulus
261 22108030039  Naufal Ikbar Murtadho Manajemen Keuangan Syariah 415 Lulus
262 22108030040  Zakiyah Amirah Salim Manajemen Keuangan Syariah 440 Lulus
263 22108030041  Damai Shinta Puja Cahya Nanjelita Manajemen Keuangan Syariah 350 Lulus
264 22108030042  Kharirotul Lutfiah Manajemen Keuangan Syariah 365 Lulus
265 22108030043  Alfian Fajar Maulana Manajemen Keuangan Syariah 335 Tidak Lulus
266 22108030044  Wildan Mushoffa Manajemen Keuangan Syariah 410 Lulus
267 22108030045  Ghazy Syahrul Haq Kamal Manajemen Keuangan Syariah 0 Tidak Lulus
268 22108030046  Novi Tsania Fitriana Manajemen Keuangan Syariah 420 Lulus
269 22108030047  Septi Azkia Asnadita Manajemen Keuangan Syariah 0 Tidak Lulus
270 22108030048  Niswati Hindi Kurnia Manajemen Keuangan Syariah 470 Lulus
271 22108030049  Fatiha Amalia Rahma Manajemen Keuangan Syariah 330 Tidak Lulus
272 22108030050  Andi Firdaus Ramadan Manajemen Keuangan Syariah 320 Tidak Lulus
273 22108030052  Farihatul Mufidah Manajemen Keuangan Syariah 405 Lulus
274 22108030053  Renaltin Nur Fadillah Manajemen Keuangan Syariah 0 Tidak Lulus
275 22108030054  Muhammad Raihan Alfiansyah Manajemen Keuangan Syariah 497 Lulus
276 22108030055  Moch. Nauval Asy-Syihab Manajemen Keuangan Syariah 477 Lulus
277 22108030056  Muhammad Raihan Al Azqori Manajemen Keuangan Syariah 0 Tidak Lulus
278 22108030057  Dinda Alvionita Manajemen Keuangan Syariah 387 Lulus
279 22108030058  Nafa Hifni Sabila Kiromi Manajemen Keuangan Syariah 0 Tidak Lulus
280 22108030059  Dhiyaul Millah Manajemen Keuangan Syariah 473 Lulus
281 22108030060  Yola Ananda Putri Manajemen Keuangan Syariah 380 Lulus
282 22108030061  Farida Umami Manajemen Keuangan Syariah 0 Tidak Lulus
283 22108030062  Shofa Nur Rosyiddah Manajemen Keuangan Syariah 0 Tidak Lulus
284 22108030063  Roswitha Jasmine Annisa Manajemen Keuangan Syariah 0 Tidak Lulus
285 22108030064  Enrico Osam Pradana Manajemen Keuangan Syariah 387 Lulus
286 22108030065  Ukhti Roudhotul Aulia Manajemen Keuangan Syariah 460 Lulus
287 22108030066  Ita Safitri Manajemen Keuangan Syariah 377 Lulus
288 22108030067  Mia Putri Audina Manajemen Keuangan Syariah 477 Lulus
289 22108030068  Sukma Ayu Kurnia Dewi Manajemen Keuangan Syariah 383 Lulus
290 22108030069  Ananda Putri Salsabilla Manajemen Keuangan Syariah 477 Lulus
291 22108030070  Isnain Astiana Manajemen Keuangan Syariah 477 Lulus
292 22108030071  Novia Dyah Iffada Manajemen Keuangan Syariah 457 Lulus
293 22108030072  Dina Tyas Puspita Manajemen Keuangan Syariah 457 Lulus
294 22108030073  Ahya Bazlin Sabila Manajemen Keuangan Syariah 473 Lulus
295 22108030074  Abyan Akmal Hakim Manajemen Keuangan Syariah 0 Tidak Lulus
296 22108030075  Sri Mufidah Agustina Manajemen Keuangan Syariah 0 Tidak Lulus
297 22108030077  Trinita Atika Syafa Manajemen Keuangan Syariah 0 Tidak Lulus
298 22108030078  Destri Romiza Manajemen Keuangan Syariah 0 Tidak Lulus
299 22108030079  Tubagus Fakhir Zulqarnaen Manajemen Keuangan Syariah 0 Tidak Lulus
300 22108030080  Syifa Arrista Safitri Manajemen Keuangan Syariah 467 Lulus
301 22108030081  Shoiful Hasan Manajemen Keuangan Syariah 0 Tidak Lulus
302 22108030082  Tia Agustina Manajemen Keuangan Syariah 453 Lulus
303 22108030083  Nabila Dwi Cahyani Manajemen Keuangan Syariah 460 Lulus
304 22108030084  Salma Hayyatuntasa Manajemen Keuangan Syariah 357 Lulus
305 22108030085  Armedya Pramesti Dyanita Manajemen Keuangan Syariah 380 Lulus
306 22108030086  Meisindi Ludciana Manajemen Keuangan Syariah 370 Lulus
307 22108030087  Mahendra Deni Antoro Manajemen Keuangan Syariah 0 Tidak Lulus
308 22108030088  Faruq Abdillah Manajemen Keuangan Syariah 0 Tidak Lulus



309 22108030089  Talitha Tsaqif Salsabila Manajemen Keuangan Syariah 477 Lulus
310 22108030090  Milla Afidatul Aniqoh Manajemen Keuangan Syariah 323 Tidak Lulus
311 22108030091  Febiyola Lutfyanti Manajemen Keuangan Syariah 320 Tidak Lulus
312 22108030092  Aina Shofi Kumala Manajemen Keuangan Syariah 320 Tidak Lulus
313 22108030093  Jihan Kamila Syaharani Manajemen Keuangan Syariah 467 Lulus
314 22108030094  Lusy Islamiyati Manajemen Keuangan Syariah 460 Lulus
315 22108030095  Riyandita Hartati Manajemen Keuangan Syariah 497 Lulus
316 22108030096  Dela Fitria Ananda Manajemen Keuangan Syariah 383 Lulus
317 22108030097  Berliansyah Putra Darmawan Manajemen Keuangan Syariah 457 Lulus
318 22108030098  Ahmad Kamil Khilmi Manajemen Keuangan Syariah 0 Tidak Lulus
319 22108030099  Berlian Raessa Hapsari Manajemen Keuangan Syariah 323 Tidak Lulus
320 22108030100  Ahmad Khoirul Anwar Manajemen Keuangan Syariah 323 Tidak Lulus
321 22108030101  Mohammad Gabriel Fatahillah Munir Manajemen Keuangan Syariah 0 Tidak Lulus
322 22108030102  Nuzulia Fitriani Pramono Manajemen Keuangan Syariah 453 Lulus
323 22108030104  Selfi Sangfitri Manajemen Keuangan Syariah 320 Tidak Lulus
324 22108030105  Gilar Dava Faheza Manajemen Keuangan Syariah 323 Tidak Lulus
325 22108030106  Ismail Aslam Irsyad Manajemen Keuangan Syariah 0 Tidak Lulus
326 22108030107  Jaksin Savira Nur Auzizah Manajemen Keuangan Syariah 357 Lulus
327 22108030108  Azka Minan Manajemen Keuangan Syariah 0 Tidak Lulus
328 22108030109  Nurhalyza Maulydha Pambudi Manajemen Keuangan Syariah 457 Lulus
329 22108030110  Anisa Rahmawati Manajemen Keuangan Syariah 457 Lulus
330 22108030111  Amien Hibban Assajid Manajemen Keuangan Syariah 360 Lulus
331 22108030112  Fahma Rafidah Manajemen Keuangan Syariah 453 Lulus
332 22108030113  Cikal Pradana Setyo Luhung Manajemen Keuangan Syariah 0 Tidak Lulus
333 22108030114  Rif'An Diko Agunanto Manajemen Keuangan Syariah 460 Lulus
334 22108030115  Baiq Widya Maulani Manajemen Keuangan Syariah 473 Lulus
335 22108030116  Syaiful Habibullah Manajemen Keuangan Syariah 0 Tidak Lulus
336 22108030117  Ahmad Alfin Musthofa Manajemen Keuangan Syariah 0 Tidak Lulus
337 22108030118  Nabila Sahda Yafi Fauziah Manajemen Keuangan Syariah 453 Lulus
338 22108030119  Aljazuli Manajemen Keuangan Syariah 0 Tidak Lulus
339 22108030120  Tedjun Cahya Kartalumasih Manajemen Keuangan Syariah 453 Lulus
340 22108030121  Resi Nahda Muhammady Manajemen Keuangan Syariah 323 Tidak Lulus
341 22108030122  Ainur Rahman Rasidi Manajemen Keuangan Syariah 0 Tidak Lulus
342 22108030123  M. Fauzan Guntur Allam Manajemen Keuangan Syariah 357 Lulus
343 22108030124  Selvia Rochimah Audina Manajemen Keuangan Syariah 357 Lulus
344 22108030125  Nurunnajmi Surayya Manajemen Keuangan Syariah 383 Lulus
345 22108030126  Irbab Mahrussaly Manajemen Keuangan Syariah 0 Tidak Lulus
346 22108030127  Himawan Muhammad Agung Yudhistira Manajemen Keuangan Syariah 0 Tidak Lulus
347 22108030128  Lalu By Kurnia Manajemen Keuangan Syariah 0 Tidak Lulus
348 22108030129  Rizki Afan Kurnia Manajemen Keuangan Syariah 323 Tidak Lulus
349 22108030130  Anggita Faisal Fatah Manajemen Keuangan Syariah 0 Tidak Lulus
350 22108030131  Meliana Silvia Rozak Manajemen Keuangan Syariah 457 Lulus
351 22108030132  Wan Muhammad Daffa Kamaruzzaman Manajemen Keuangan Syariah 0 Tidak Lulus
352 22108030133  Jefriyadi Manajemen Keuangan Syariah 0 Tidak Lulus
353 22108030134  Hindun Yarvah Yasir Manajemen Keuangan Syariah 380 Lulus
354 22108030135  Akbar Rafiq Firmansyah Manajemen Keuangan Syariah 0 Tidak Lulus
355 22108030136  Alfira Dian Ayu Anggraini Manajemen Keuangan Syariah 473 Lulus
356 22108030137  Widya Purna Ningrum Manajemen Keuangan Syariah 323 Tidak Lulus
357 22108030138  Mochamad Rizqi Julyanto Manajemen Keuangan Syariah 323 Tidak Lulus
358 22108030139  Sofiyanti Dewi Manajemen Keuangan Syariah 477 Lulus
359 22108020001  Muhammad Nur Rizki Safri Al Muqaddas Perbankan Syariah 370 Lulus
360 22108020002   Muhammad Wendy Perbankan Syariah 357 Lulus



361 22108020003   Chelsy Rahma Wati Perbankan Syariah 377 Lulus
362 22108020004   Rizka Nabila Perbankan Syariah 383 Lulus
363 22108020005   Amalia Sekar Wangi Perbankan Syariah 323 Tidak Lulus
364 22108020006   Aulia Tirta Marshanda Perbankan Syariah 473 Lulus
365 22108020007   Sophian Eko Saputro Perbankan Syariah 323 Tidak Lulus
366 22108020008   Tiara Febriani Perbankan Syariah 467 Lulus
367 22108020009   Khairunissa Lutfi Zhafirah Perbankan Syariah 370 Lulus
368 22108020010   Khanza Cindana Indra Putri Perbankan Syariah 460 Lulus
369 22108020011   Ade Amelia Putri Perbankan Syariah 387 Lulus
370 22108020012   Alya Azkiya Mulyadi Perbankan Syariah 460 Lulus
371 22108020013   Suci Febriani Perbankan Syariah 377 Lulus
372 22108020014   Dianita Utari Perbankan Syariah 473 Lulus
373 22108020015   Putri Nasywa Nathania Perbankan Syariah 460 Lulus
374 22108020016   Ismil Ainal Yakin Perbankan Syariah 383 Lulus
375 22108020019   Alfina Putri Perbankan Syariah 477 Lulus
376 22108020020   Novita Adhe Wardany Perbankan Syariah 383 Lulus
377 22108020021   Rizky Kurniasari Perbankan Syariah 412 Lulus
378 22108020022   Revita Putri Sabela Perbankan Syariah 419 Lulus
379 22108020023   Yusril Khoiru Nizam Perbankan Syariah 415 Lulus
380 22108020024   Hesna Purwanti Perbankan Syariah 400 Lulus
381 22108020025   Deistifara Adiva Perbankan Syariah 412 Lulus
382 22108020026   Achmad Naufal Wilman Perbankan Syariah 0 Tidak Lulus
383 22108020027   Zahra Evania Shofa Perbankan Syariah 426 Lulus
384 22108020028   Aulia Mudrikah Zain Perbankan Syariah 419 Lulus
385 22108020029   Rifqiyyah Daulay Perbankan Syariah 420 Lulus
386 22108020030   Dzikra Wahyu Ramadhana Perbankan Syariah 0 Tidak Lulus
387 22108020031   Muhammad Rifdi Fadhila Perbankan Syariah 420 Lulus
388 22108020032   Muhammad Wildan Ikhtisyamuddin Perbankan Syariah 412 Lulus
389 22108020033   Masita Hapsari Perbankan Syariah 410 Lulus
390 22108020035   Javin Akmal Khaizuran Perbankan Syariah 0 Tidak Lulus
391 22108020036   M Fajri Ashsiddiq Perbankan Syariah 0 Tidak Lulus
392 22108020037   Adim Falakhi Perbankan Syariah 410 Lulus
393 22108020038   Raihan Fernanda Agung Krishna Perbankan Syariah 417 Lulus
394 22108020039   Fatkhan Ahdi Musyaffa Perbankan Syariah 421 Lulus
395 22108020040   Alya Mauliana Perbankan Syariah 418 Lulus
396 22108020041   Sekar Awalia Rahmah Perbankan Syariah 0 Tidak Lulus
397 22108020042   Farhati Divaiza Perbankan Syariah 411 Lulus
398 22108020043   Falentina Febriya Sugestin Perbankan Syariah 422 Lulus
399 22108020044  Martha Oktarina Hapsari Perbankan Syariah 423 Lulus
400 22108020045  Mohammad Ananda Dwi Saputra Perbankan Syariah 0 Tidak Lulus
401 22108020046  Lilis Nursela Perbankan Syariah 400 Lulus
402 22108020047  Diah Arum Puspitasari Perbankan Syariah 425 Lulus
403 22108020048  Nur Fiqhiyyah Faizah Perbankan Syariah 434 Lulus
404 22108020050  Muhammad Rivaldy Siregar Perbankan Syariah 419 Lulus
405 22108020051  Ratna Dewi Wulan Sari Perbankan Syariah 427 Lulus
406 22108020052  Muhammad Aditya Perbankan Syariah 300 Tidak Lulus
407 22108020053  Baiq Aliya Nisrina Perbankan Syariah 400 Lulus
408 22108020054  Fitra Sa'Diya Perbankan Syariah 413 Lulus
409 22108020055  Evi Khoirunnisa Azis Perbankan Syariah 415 Lulus
410 22108020056  Vina Nurul Jannah Perbankan Syariah 412 Lulus
411 22108020057  Ummi Rizqillah Azizah Perbankan Syariah 0 Tidak Lulus
412 22108020058  Aulia Ulfiana Putri Perbankan Syariah 0 Tidak Lulus



413 22108020059  Ayustina Difani Perbankan Syariah 446 Lulus
414 22108020060  Attiq Mursyidan Annas Perbankan Syariah 523 Lulus
415 22108020063  M. Raul Gonzales Perbankan Syariah 436 Lulus
416 22108020064  Wildan Azmi Ahmad Perbankan Syariah 476 Lulus
417 22108020065  Rahma Fauziah Agustin Perbankan Syariah 456 Lulus
418 22108020066  Tiara Fadilah Perbankan Syariah 453 Lulus
419 22108020067  Muhammad Ikhsan Prastyo Perbankan Syariah 446 Lulus
420 22108020068  Dinda Salsa Bila Perbankan Syariah 436 Lulus
421 22108020069  Adi Galih Jaladri Perbankan Syariah 410 Lulus
422 22108020070  Latif Saeful Millah Perbankan Syariah 453 Lulus
423 22108020071  Rahma Nabilah Putri Perbankan Syariah 446 Lulus
424 22108020072  Syamsul Muarifil Kubro Perbankan Syariah 0 Tidak Lulus
425 22108020073  Nabila Brazillah Zahra Perbankan Syariah 443 Lulus
426 22108020074  Halimah Nur Aisyah Perbankan Syariah 476 Lulus
427 22108020075  Alif Nur Kholiq Perbankan Syariah 400 Lulus
428 22108020076  Shafira Alya Khoirunnisa Perbankan Syariah 483 Lulus
429 22108020077  Muhammad Nur Fauzan Perbankan Syariah 443 Lulus
430 22108020078  Khansa Nabila Nur Oktaviani Perbankan Syariah 483 Lulus
431 22108020079  Aliya Rahma Nur Sabila Perbankan Syariah 490 Lulus
432 22108020080  Muhamat Luhur Hardika Perbankan Syariah 0 Tidak Lulus
433 22108020081  Fadhillah Nur Afifah Perbankan Syariah 440 Lulus
434 22108020083  Alsa Kavita Erdiana Perbankan Syariah 520 Lulus
435 22108020084  Rosiana Perbankan Syariah 456 Lulus
436 22108020085  Passha Irmalia Dewi Perbankan Syariah 470 Lulus
437 22108020086  Bagoes Ragil Indrawan Perbankan Syariah 413 Lulus
438 22108020087  Ikmal Nurazis Perbankan Syariah 460 Lulus
439 22108020088  Dimas Jody Wahyudi Perbankan Syariah 443 Lulus
440 22108020089  Cahya Ayu Aljanah Perbankan Syariah 443 Lulus
441 22108020090  Dery Zaldi Perbankan Syariah 413 Lulus
442 22108020091  Mar'Athus Sholikhah Perbankan Syariah 473 Lulus
443 22108020092  Siti Isna Jauharotuz Zahiroh Perbankan Syariah 470 Lulus
444 22108020093  Zaiyana Dania Perbankan Syariah 446 Lulus
445 22108020094  Nanda Islamika Al Kahfi Perbankan Syariah 393 Lulus
446 22108020095  Izzatun Nisa' Perbankan Syariah 475 Lulus
447 22108020096  Deva Kamila Putri Perbankan Syariah 502 Lulus
448 22108020097  Erma Zainurrahma Perbankan Syariah 452 Lulus
449 22108020098  Diah Islamiyati Perbankan Syariah 479 Lulus
450 22108020099  Rizky Munandar Perbankan Syariah 0 Tidak Lulus
451 22108020100  Atiqah Nurit Rihadatul Aisy Perbankan Syariah 508 Lulus
452 22108020101  Moh Erfan Perbankan Syariah 0 Tidak Lulus
453 22108020102  Desi Kurniawati Perbankan Syariah 462 Lulus
454 22108020103  Ahmad Firmansyah Perbankan Syariah 479 Lulus
455 22108020104  Ahmad Faris Mujahid Perbankan Syariah 0 Tidak Lulus
456 22108020105  Nazila Alaina Isna Karimah Perbankan Syariah 485 Lulus
457 22108020106  Anggita Dwi Hapsari Perbankan Syariah 505 Lulus
458 22108020107  Sayyid Fathin Al Farisy Perbankan Syariah 442 Lulus
459 22108020108  Eka Sava Mailani Perbankan Syariah 350 Lulus
460 22108020109  Muhammad Arief Anjani Perbankan Syariah 462 Lulus
461 22108020110  Anisa Niken Wahyuni Perbankan Syariah 0 Tidak Lulus
462 22108020111  Azelia Zeta Erlangga Perbankan Syariah 489 Lulus
463 22108020112  M. Laksa Fadlan Elyasa Perbankan Syariah 459 Lulus
464 22108020113  Riza Ariani Perbankan Syariah 428 Lulus



465 22108020114  Alisya Putri Rahmadhiani Perbankan Syariah 456 Lulus
466 22108020115  Fitri Kamila Perbankan Syariah 479 Lulus
467 22108020116  Ghina Al Fathin Salsabila Perbankan Syariah 472 Lulus
468 22108020117  Achmad Naufal Fadhilalvito Perbankan Syariah 482 Lulus
469 22108020118  Zanuba Faza Alya Perbankan Syariah 508 Lulus
470 22108020119  Ishak Perbankan Syariah 0 Tidak Lulus
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NIM NAMA MAHASISWA BACA TULIS HAFALAN PRAKTIK IBADAH DOA NILAI KET
23108010001 ALI ZIDDAN ARDI MARBUN 100 95 95 95 95 96 96

23108010003 YUSRIL DIKA MAHENDRA P 95 85 95 90 90 91 91

23108010005 RAYNALDI FATHAN FAHLEVI 90 85 95 95 90 91 91

23108010006 MUHAMMAD AVRIZA 90 85 90 85 85 87 87

23108010007 ANNISA KHOLIFATUR ROSYIDAH 95 75 90 80 75 83 83

23108010012 IKRAR AIDH AL - QARNI SALAM 95 90 90 85 85 89 89

23108010013 FIRYAL NABILA 95 75 95 80 75 84 84

23108010016 REFIKA CYNTIA SARI 90 85 95 85 85 88 88

23108010017 POPY RIDHONA TAMBUNAN 85 80 85 85 80 83 83

23108010021 MUHAMMAD BAQIR ALFARISI 90 75 90 75 75 81 81

23108010022 ABDILLAH AUFA BIMA AHADA 95 75 90 80 75 83 83

23108010024 DZAKIA IMAN RAMADHANI 97 75 90 80 75 83 83

23108010025 FAUSTI WIDAYANTI HANJANI P 75 75 80 75 75 76 76

23108010026 SAFI'ATUS SHOLIKHAH 95 90 95 95 90 93 93

23108010029 ARINI IGA SADEWI 95 75 90 75 75 82 82

23108010032 AHMAD FAUZIY 75 80 75 80 75 77 77

23108010034 PUTRI AYU ANDESIA 85 85 90 90 90 88 88

23108010035 MUHAMMAD ZUFARUDDIN Z 90 75 90 75 80 82 82

23108010036 IZA DWI LAKSONO 95 85 100 95 90 93 93

23108040157 SIPA FAUJATUL UYUN 90 90 95 95 90 92 92

23108010037 LUTVI ANWAR 80 75 80 75 70 76 76

23108010038 ASTI FAJRIN OKTAVIANI 90 90 95 90 90 91 91

23108010039 WANDA KHARISMA NUR Q 95 95 95 95 90 94 94

23108010040 AHIMSA WARDATUL MUNA 100 90 95 95 95 95 95

23108010041 NADIA RUFAIDAH 90 85 90 90 85 88 88

23108010043 MAIDA NURUL ADILA 95 90 95 95 90 93 93

23108010044 ANIDA IZZATUL JANNAH 90 75 80 75 75 79 79

23108010045 AHMAD ZAHID ARRAISY 80 80 90 75 80 81 81

23108010046 AHMAD ZAHID NASHRULLOH 95 90 100 95 95 95 95

23108010047 FAUZAN DHAFA RAMADHAN 90 80 85 87 80 84 84

23108010049 SITI AISYAH 95 90 95 90 85 91 91

23108010050 IKHSAN SYAMSUL MA'ARIF 95 90 95 95 90 93 93

23108010051 ISNAINI NUR FADILAH 100 90 97 90 90 93 93

23108010053 AHMAD WARIS 100 90 85 90 90 91 91

23108010054 NIA SAFRI MASTURA 95 85 90 80 75 85 85

23108010057 ALVIANITA BESTY FATATINA 90 85 80 75 80 82 82

23108010058 MUHAMMAD FADHIL ROBBANI 95 80 90 85 75 85 85

23108010059 SALWA ALIFIA AZZAHRA 80 80 80 75 75 78 78

23108010060 AFRIZAL RIFQI FATHONY 80 85 90 85 75 83 83

23108010061 FANHAS UWAISY 75 75 80 75 75 76 76

23108010062 SEVIRA CAISA RACHMADANI S. 90 85 97 85 80 87 87

23108010063 SAIDAH QURROTA AYUN 80 80 85 75 75 79 79

23108010065 VINKAN NURUL HUSNA 80 75 75 75 75 76 76

23108010070 FAHRYAN AMADIS 95 90 95 85 80 89 89

23108010071 MUHAMMAD MIFTAHUR ROFII N 80 85 90 75 75 81 81

23108010076 MUHAMMAD FATHIH IKRAM 80 80 85 80 80 81 81

23108010081 ANINDITA SEPTIARI DENOVA 80 80 90 80 80 82 82

23108010085 ISTI FAIZATUR ROHMAH 80 85 85 70 90 82 82

23108010108 NUR ALIA QORINA 80 75 100 85 85 85 85

23108010113 IZZAT MUHAMMAD HAIFA NABIL 80 75 100 85 85 85 85

23108010114 NUR RIVAL DWI APRIA ARTA 80 75 100 85 85 85 85

23108010116 DEVIA ALYA RIFANI 80 75 100 85 85 85 85

23108010126 MUTHIA RAHMA FADHILAH 80 75 100 85 85 85 85

23108010128 ADHA ARY ANGGRAENI 80 75 100 85 85 85 85

23108010132 PUNDARI ZUHAYKA 80 75 100 85 85 85 85

23108010136 NAJWA FARADIBAH MUBARRAK 80 75 100 85 85 85 85

23108010142 RAFEYFA AYNUHA SURAYYA 90 90 95 95 90 92 92

23108010144 ANI FITRIAH WARDATUSSHOLIHAH 88 88 90 90 90 89 89

23108010146 OCHA PERMANA DIVA 80 80 85 85 80 82 82

23108010147 NAUFAL ILYAS TSABIT 75 75 85 85 75 79 79

23108010149 SURYA RAFI GUNAWAN 75 75 85 85 75 79 79

23108010152 SELVI NURHASANAH WAHYUNI 88 88 88 88 88 88 88
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23108010153 AZALEA VIOLETA VIO 80 80 85 85 80 82 82

23108020001 FLALIYA DIARA SALWA 90 90 95 95 90 92 92

23108020002 MUHAMMAD ILHAM KURNIAWAN 75 75 75 75 75 75 75

23108020003 EKA AGUSTINA WARDHANI 90 90 95 95 90 92 92

23108020004 ARISTA NATASYA AZMI 90 90 95 95 90 92 92

23108020008 WAHIDATUL AFLAH 75 75 75 75 75 75 75

23108020013 IMOM SHOLEH HARAHAP 80 80 85 85 80 82 82

23108020015 GITA RAHMAWATI 90 90 93 93 90 91 91

23108040161 HABIBI BISRY MUSTHOFA 80 80 85 85 80 82 82

23108020024 LENI DESTI PERMATASARI 80 80 85 85 80 82 82

23108020028 AFIYANA MAULIDA 90 90 95 95 90 92 92

23108020030 IZLAL RIFQI FAKHRUREZA 75 75 85 85 75 79 79

23108020032 ZAINAL ASROERI ACHMAD 90 90 95 95 90 92 92

23108020038 RISKA MILARUNIKA NATA K 80 80 83 83 80 81 81

23108020039 MUHAMMAD ARCHIE SAPUTRA 80 80 85 85 80 82 82

23108020042 NAILA ZIKA ALISYA 75 75 78 78 75 76 76

23108020043 ZIKRA CINDARA HIBATILLAH 80 80 85 85 80 82 82

23108020044 DILA AYU SAPUTRI 88 88 90 90 90 89 89

23108020045 HANIF AMATULLAH 80 80 85 85 80 82 82

23108020048 NIDA APRILIA LESTARI 88 88 90 90 90 89 89

23108020053 NUR FITRIYA DIANA SARI 90 90 95 95 90 92 92

23108020056 GITA DWI LISTIOWATI 88 88 88 88 88 88 88

23108020057 MUHAMMAD ROFIQ BAIDHOWI 75 75 85 80 70 77 77

23108020058 CENDANA MUTIARA NISA 70 75 75 80 75 75 75

23108020059 ABELLIAN DAYU NAVITA 70 75 75 80 75 75 75

23108020061 MELISA SYIFA ARYANI 75 75 75 80 75 76 76

23108020062 ACH. FAIQUR RAHMAN 90 75 85 85 85 84 84

23108020063 RIZKI PRATAMA OKTAVIA 75 75 80 80 75 77 77

23108020064 RATU SAFINATUS SHOLEHA 75 75 80 75 75 76 76

23108020065 MAZIIDATUNNI'MAH 75 75 80 80 75 77 77

23108020066 LUCKY CAHYA ANGGRAINI 75 75 75 75 75 75 75

23108020067 AUGUSTYNE INTAN ROMANTIKA 70 80 75 75 75 75 75

23108020068 WULAN SUCI NUROHMAH 80 75 80 80 75 78 78

23108020069 NIRMA ROHMANI 75 75 75 75 75 75 75

23108020070 FAIZAL NURSANDA FAUSAN 75 75 80 80 80 78 78

23108020071 ARISTA SEKAR JATI 75 75 75 75 75 75 75

23108020073 SABRINA PUTRI HARWANTO 75 75 75 75 75 75 75

23108020074 IWUNG AMRI SAFE'I 70 70 75 80 80 75 75

23108020075 JIHAN NAJIBAH 75 75 75 75 75 75 75

23108020076 IBNU BINTANG 75 75 75 75 75 75 75

23108020077 FEBRI DWI ASTUTI 75 75 75 75 75 75 75

23108020078 AHMAD SHAFLY DARMAATMAJA 75 75 75 75 75 75 75

23108020079 APRIN ISLAMIYATUN UTAMI 75 75 75 75 75 75 75

23108020080 LINTANG LIANDA PUTRI 75 75 75 80 80 77 77

23108020082 FARAH SAUSAN A’SALWA 75 75 75 80 80 77 77

23108020083 MUHAMMAD RIDWAN NUR CHOLIS 80 75 80 75 80 78 78

23108020085 TIKA RISASTA 75 75 75 75 75 75 75

23108020086 RIZKA DEWI 75 75 75 75 75 75 75

23108020087 NABILA SAFINATUN NAJJAH 90 75 85 85 80 83 83

23108020088 LAILA NUR IKHSANI 75 75 80 75 75 76 76

23108020089 IRFAN ZIDNI 75 75 75 80 85 78 78

23108020090 SARIFAH HANUM 75 75 75 75 75 75 75

23108020091 VIRTIN LIKA ROHMAH 85 80 85 85 85 84 84

23108040163 AHMAD SURYA HABIBI 85 75 80 70 75 77 77

23108020092 ERVAN HERDINANSYAH SURYANA 75 75 75 77 75 75 75

23108020094 ACHMAD DZIKRI LAZUARDI 75 75 75 75 75 75 75

23108020095 MEY GISCA USWATUN KHASANAH 75 75 77 75 76 76 76

23108020096 MOCHAMAD SAEFURROHMAN ADI 80 75 80 90 85 82 82

23108020097 LAILA MAULIDINA 75 77 76 75 75 76 76

23108020098 RIZKA NUR MAYNISA DAMANIK 75 75 70 75 80 75 75

23108020099 DIAH RATNA SARI 75 75 75 75 75 75 75

23108020100 SRI HERIYANTI 75 75 75 76 77 76 76

23108020101 NUR AZIZAH SYAHRANI 75 75 75 80 75 76 76

23108020102 ANIS FITRI MAGFIROH 80 75 85 90 85 83 83

23108020103 MUHAMMAD ABID SHAQUELLO 75 75 75 80 75 76 76

23108020104 SITI HAWA RAMADHANTY 75 75 75 76 75 75 75



23108020105 ELSA DWI PRATIWI 75 75 77 78 75 76 76

23108020106 HUMAIR QOTRUNNADYA 75 75 75 75 75 75 75

23108020107 HAKIMATUL AFFA 75 75 78 72 75 75 75

23108020108 ABDUL AZIZ SETIYANTO 75 75 75 75 75 75 75

23108020109 ADIT ANANDA PUTRA 75 75 70 75 80 75 75

23108020110 SHOFIATUN NABILA 75 75 80 85 80 79 79

23108020111 KITRI SULASTRI 75 75 75 75 75 75 75

23108020112 EKA DYAS SAPUTRA 75 75 75 80 75 76 76

23108020114 NAILATUL IFTINAN DUROTUL H 75 75 75 75 75 75 75

23108020115 ROHMAT QOIRUL IKSAN 75 75 75 75 80 76 76

23108020116 MUHAMMAD KHAIRUL QAMAL 75 75 75 75 75 75 75

23108020117 DEA AGUSTIN LESTARI 80 75 75 80 75 77 77

23108020118 ZAHROTUSSYIFA 85 75 85 80 85 82 82

23108020119 DIKI HANA FADILA 75 75 75 80 80 77 77

23108020120 FADHIL ILHAM PRAYOGO 85 75 85 85 80 82 82

23108020121 RIZA AHMAD SEPTIADI 80 75 75 80 80 78 78

23108020122 UMAHATUS SHOLIKHAH 75 75 75 80 80 77 77

23108020123 MUHAMMAD ALFIN DWI SATRIO 75 76 74 75 75 75 75

23108020124 TASYA NUR FADILAH 75 76 74 75 76 75 75

23108020125 LUCIA NURLAILI ROMADHONA 75 75 70 75 80 75 75

23108020126 M. RINALDI 75 75 70 75 80 75 75

23108040164 ELFATI KARIMAH 70 75 75 80 80 76 76

23108020137 VERA AGUSTINA RAHMA 88 88 88 88 88 88 88

23108020141 CINTINA DEWI MASITAH 92 92 92 92 92 92 92

23108020143 ANITA ASWAD RAMADHANI 88 88 88 88 88 88 88

23108020148 AULIA ISTAMARRA ARSYADA 86 86 86 86 86 86 86

23108030027 AUFA ZAHRA ANNAFI 93 93 93 93 93 93 93

23108030029 ERNITA YULIANTI 93 93 93 93 93 93 93

23108030034 SILVA NUR ALIFIA 93 93 93 93 93 93 93

23108030052 SINTA ESTIE HAPSARI 80 85 80 80 90 83 83

23108030053 FIFTHA BARIQLYANA 90 90 87 90 90 89 89

23108030058 HUSNA NUR PREHATIN 78 78 78 80 80 79 79

23108030062 DIMAS RAHMAT WIDODO 75 75 78 80 80 78 78

23108030065 ARUM NUR UMIDIAH 80 80 80 80 85 81 81

23108030067 AURELIA SHAFARINA FIRDAUSI 80 80 75 78 80 79 79

23108030068 AISYAH KITARA ALVINITA 80 90 88 89 87 87

23108030072 MUHAMMAD RAFIF RAHARJO 75 75 75 80 80 77 77

23108030075 DAIVA FAHAR ABHISTA 75 75 78 80 80 78 78

23108030076 MIA NURLITA 80 80 85 85 90 84 84

23108030084 ADILAH SALSA PUTRI ANIANTO 85 85 80 80 85 83 83

23108030085 SALMA FAIRUS 85 85 80 80 81 82 82

23108030088 HAFIZ RAMADHAN AKBAR 75 75 75 80 80 77 77

23108030090 NISRINA QATRUNNADA 78 78 78 80 80 79 79

23108030099 MUHAMAD HERU DAFA RAYHAN 89 88 80 89 89 87 87

23108030101 MARCHELLINA MAWAR 80 79 78 80 82 80 80

23108030102 BILBINA NOORRAHMA AULIA 78 77 79 80 80 79 79

23108030104 JADID ALWAN WIBOWO 80 80 79 80 80 80 80

23108030108 ALVIAN DWI CAHYO 88 85 88 90 88 88 88

23108030111 JESSLYN MONICA YASMIN F 79 78 78 80 81 79 79

23108030113 RAHMATUN KHASANAH 79 78 79 80 80 79 79

23108030116 NABILLAH SHALLIHAH HENU 80 75 80 80 80 79 79

23108030117 NAYSSELLA SEPDIKHA YANTI 75 75 90 87 87 83 83

23108030118 SUBUR ANTIAS 80 75 89 80 84 82 82

23108030119 DIMAS AJI PRAMUJA 85 90 85 80 90 86 86

23108030124 YUANITA DEWI HAPSARI 80 75 80 80 80 79 79

23108030125 FEMI NAILAH SALMA 90 75 90 85 90 86 86

23108030127 JILAN SAKHA' ZAHRA 80 70 90 85 90 83 83

23108030129 AGISNI FIL ARSY 89 95 88 85 90 89 89

23108030130 USWATUL HASANAH 85 90 85 89 90 88 88

23108030131 QUTWATUN AULIA 75 75 90 85 90 83 83

23108030132 DZURROTUN NAJLA' 90 85 90 85 90 88 88

23108030133 AISYAH MAULINDA PUTRI K 90 90 90 85 90 89 89

23108030134 DINA HANIFAH MASRI 85 75 90 80 90 84 84

23108030136 IKA SURAYA SULISTYOWATI 75 75 80 80 85 79 79

23108030138 SYERA FAZZA FATIHAHDEWI 87 100 85 85 88 89 89

23108030139 ABIDAH ROMADLONA 90 100 90 90 90 92 92



23108030140 WASIUL MAGHFIROH 80 100 90 89 90 90 90

23108030142 SALWA DESTYA PUTRI SALSABILA 90 100 90 89 90 92 92

23108030143 TRISNA YUNITA SARI 89 95 87 87 87 89 89

23108030145 FAKHRI AZKIA FADHIL M 87 95 90 87 90 90 90

23108030147 ERVIN SAFARETA 89 80 89 87 90 87 87

23108030149 AHMAD MUKHLIS ZAINUDDIN D 87 95 90 85 90 89 89

23108030150 BAROROH LAYLA RIFANA 89 80 87 85 90 86 86

23108030152 AMIR DZAKY 75 100 90 85 90 88 88

23108030153 JIHAN ADHA SAFIRA 90 100 90 89 90 92 92

23108030156 REFANDA ATIKA NAFIISAH 90 90 90 89 90 90 90

23108030157 NUR KHASANAH 90 100 89 87 90 91 91

23108030158 CAHYA MAHARANI 70 100 87 87 87 86 86

23108030161 ZAHRA ANNISA MAR'ATUS S 90 100 89 88 90 91 91

23108030164 NAYA NABILA 82 95 85 87 85 87 87

23108030165 SYAFRUL HADDADI 90 100 90 87 90 91 91

23108030167 KURNIAWATI 85 90 90 87 90 88 88

23108030169 FANI NUR AMALIA PUTRI 90 100 90 87 90 91 91

23108030170 NURMALASARI PUTRI RAMADHANI 75 100 80 85 85 85 85

23108040003 NURINA SADIDAH AMJAD 85 95 80 89 85 87 87

23108040004 RAMADHAN NUR FARHAN 90 80 90 89 90 88 88

23108040007 LAILATUN NAFI'AH 85 95 80 87 89 87 87

23108040012 NURO AROFAT MUZAYYANAH 90 100 90 89 90 92 92

23108040015 NURUL AZMI 85 95 90 87 87 89 89

23108040016 RIZKY AKBAR 70 80 85 85 85 81 81

23108040020 LINA ASNAL FADILAH 80 85 80 80 80 81 81

23108040021 SHAFIYA HANIN 85 85 90 90 95 89 89

23108040022 LIANA PUSPITA SARI 75 75 75 75 76 75 75

23108040024 SILVIANA YUNINDA NAZIHAH 80 82 78 85 80 81 81

23108040025 INTAN FAUZIAH 80 90 90 90 80 86 86

23108040026 HANY AMALIA SALSABILLA 85 80 90 80 85 84 84

23108040027 AHMAD FA'IQ AZZAM NAWANDRI 89 95 90 90 95 92 92

23108040028 SUKMA AGUNG SAMUDRA 90 95 95 95 95 94 94

23108040032 MOKHAMMAD FATKHAN FAUZAN 90 95 90 95 95 93 93

23108040033 FAHMI FIRMANSYAH AL FATAH 70 80 75 90 95 82 82

23108040035 NILNA ALHANIK KHOLIDA 90 95 95 90 95 93 93

23108040037 AHMAD HIBBAN TAQY AQSHA 85 85 85 90 85 86 86

23108040038 HANIK FARIDATUN NI'MAH 85 80 85 85 90 85 85

23108040039 SHOLIKHATUL MUNAWAROH 90 90 95 90 95 92 92

23108040042 FATATI FAIZAH 90 95 95 95 95 94 94

23108040045 ALYA RAHMA 80 80 90 90 90 86 86

23108040046 ATIKA DYAH PALUPI 85 80 88 85 87 85 85

23108040047 FAUZIAH 75 75 78 80 75 77 77

23108040048 FEBRY MUYASSAROH 80 78 90 80 90 84 84

23108040049 RISWANDA AMERIZKY 80 80 85 85 85 83 83

23108040050 RISMA DEWI SAPITRI 90 85 85 90 90 88 88

23108040053 NILA MUMARIZA 89 80 85 90 90 87 87

23108040054 SHEVA ALODYA PRAMITHA W 75 79 75 85 85 80 80

23108040055 YUNI NURHIDAYAH 80 79 90 85 90 85 85

23108040057 CELSEA FATRICHEA 75 78 70 75 75 75 75

23108040059 RAJA RAYDHANDY 80 79 80 80 80 80 80

23108040061 RAJA SAHAL MUSYAFA 89 85 90 90 95 90 90

23108040062 RIZKY AHMAD RAMADHAN 75 85 75 85 90 82 82

23108040063 MUHAMMAD FAIQ F 75 75 75 75 78 76 76

23108040064 NINA AGUSTIN 78 80 80 80 80 80 80

23108040065 NUR CAHYANTI 85 89 90 87 85 87 87

23108040067 ACH. NURUS SALAM 85 90 85 85 95 88 88

23108040068 IZZAT JUNDI 89 90 80 80 95 87 87

23108040069 HAMDAN 89 85 75 85 90 85 85

23108040070 MUHAMMAD FAIZ FAYZUL HAQ 78 78 88 75 75 79 79

23108040072 INTAN NURFAIDAH 75 75 70 76 75 74 74

23108040073 BECKY STEFANI ERSHA 78 79 78 75 75 77 77

23108040076 ATIK ZULFATUN NI'MAH 75 80 90 80 90 83 83

23108040077 MAULIDIA CAHYA PUTRI 75 78 78 80 75 77 77

23108040078 NADILA NURMA YULIA 75 80 90 85 90 84 84

23108040079 M. FATHIR TAUFIQQULHAKIM 75 80 90 85 90 84 84

23108040081 MIRNA ADEKANTARI 84 83 90 86 88 86 86



23108040082 NAJMUL FIRDAUS KHOIRU R 80 80 90 85 85 84 84

23108040083 LATHIFAH AZZAHRO 75 80 80 78 80 79 79

23108040084 DIAS ADI KUSUMA 79 80 80 80 75 79 79

23108040085 ANISA NUR FAIZAH 85 75 90 85 85 84 84

23108040092 FADHLULRAHMAN ZAKY 95 97 100 90 93 95 95

23108040094 HAIDAR ASYGAR MADANI 80 82 60 79 80 76 76

23108040096 APRILIA DWI PUSPITADEWI 87 86 80 89 90 86 86

23108040098 HANIFUL HAKIM 79 78 60 78 80 75 75

23108040100 MUHAMMAD FARHAN NURHUDA 90 84 83 83 80 84 84

23108040107 FIRDA OKTAVIANI 86 90 80 85 90 86 86

23108040108 TATIK 80 84 78 88 90 84 84

23108040111 MUHAMMAD RIDWAN 89 88 87 84 90 88 88

23108040118 RHEZNANDYA FAYZA PRADIPTA 90 80 90 86 90 87 87

23108040122 ALIF SASONGKO 80 95 90 79 75 84 84

23108040125 HESTI PRATIWI 80 78 90 80 85 83 83

23108040128 ANISSA NURUL KHASANAH 80 85 50 90 84 78 78

23108040129 ELITA WIDI ASTI 86 84 70 80 86 81 81

23108040130 EKTA KURNIA RAHMA 86 85 90 89 84 87 87

23108040132 AYU YULIANA 80 83 90 85 88 85 85

23108040137 SHERLYNA CHANDRA DARA P 88 86 90 87 86 87 87

23108040141 AUDIA FIRJILIAN DWI PALESA 80 85 90 90 84 86 86

23108040145 ADISSA DIVA FITRIANI 80 87 60 80 78 77 77

23108040149 SABRINA AZ ZAHRA 89 80 60 80 85 79 79

23108010002 HADRAJI MUFTI ABIZAR AL G 100 100 100 100 100 100 100

23108010008 HASNA ZAHRA RAHIMAH AIKO 100 100 100 100 100 100 100

23108010015 CHAIRIL IHWAN TARIGAN 100 100 100 100 100 100 100

23108010023 ACHMAD AKBAR FAIZ MUBAROK 100 100 100 100 100 100 100

23108010028 MUHAMMAD LATIF SYAIFUDDIN 100 100 100 100 100 100 100

23108010056 ARA DANISY 100 100 100 100 100 100 100

23108010066 RISMA HANIFATIN AMAMAH 100 100 100 100 100 100 100

23108010080 ABDURRASYID ALMUNAWAR 80 80 80 80 80 80 80

23108010083 AUSHIN AFTERIN IMAKTA 80 80 80 80 80 80 80

23108010086 SITI IMROATUN KHASANAH 80 80 80 80 80 80 80

23108010098 LUMDAH FARIDATUN NIDA 80 80 80 80 80 80 80

23108020072 KEVIN B. ARISONA 80 75 80 85 80 80 80

23108030079 ZAKARIA MAULANA YUSUP 85 80 79 78 80 80 80

23108030081 SALSA AULIA PUTRI 92 90 90 90 92 91 91

23108030087 DINAR JUNIHARTINI 89 89 90 90 92 90 90

23108030121 SALMA MUTIA 75 75 80 80 90 80 80

23108030123 UMI NUR AZIZAH 90 95 90 87 90 90 90

23108030144 ISNAINI MIFTAHUL JANNAH 85 95 90 90 90 90 90

23108030154 MUHAMAD SYAFIQUNNINGAM 85 100 90 87 90 90 90

23108030159 FINA ZULFA 90 95 88 90 90 91 91

23108030160 NUR HALIMAH 70 90 80 80 80 80 80

23108030163 SULKHAN MUZAKI 90 100 90 89 85 91 91

23108040001 ERWIN DANU AKBAR 75 100 75 75 75 80 80

23108040005 YASMIN RUZAINA IKRAM 89 95 90 89 90 91 91

23108040009 KHOLILAH AZIZAH 87 95 90 88 90 90 90

23108040011 NABILA NANDA DELSHADY 85 100 90 85 90 90 90

23108040029 UMAR AL - FAQIH 90 95 90 80 95 90 90

23108040031 LUTHFIANA AZIZAH 85 90 95 90 90 90 90

23108040040 BAIQ ZALFA ZAHIRA 79 78 90 80 75 80 80

23108040060 ZAHIYA AZIZAHTUN NABILA 80 80 80 81 82 81 81

23108040080 RAFI GANDA PAMUNGKAS 87 90 95 89 90 90 90

23108040089 SALSABILA IKHSAN 77 80 78 85 83 81 81

23108040095 YUKHA ASRIKA RAMADHANI 90 86 95 90 90 90 90

23108040106 DUWI PRIHATIN 79 80 79 80 83 80 80

23108040131 INDRAYANI DEWI NURVINA ZAHRA 90 90 90

23108040146 SAUSAN LU'LU'A 76 80 80 86 80 80 80

23108010021 MUHAMMAD BAQIR ALFARISI 81 81

23108010143 SAFFA NAMIRA 79 79

23108010145 SYARIEF HIDAYATULLOH 77 77

23108010148 FITRI LAELATUL ISTIQOMAH 76 76

23108010150 YAZID ALFARIZI 80 80

23108010151 FAWWAZ EL AKBAR 81 81

23108010155 MUZAKKII ABDUL KUDDUS AL M 84 84



23108010156 NAJWA BAIHAS HANIM 85 85

23108020005 ALFI NAZILA ROMADHANI 86 86

23108020006 TSINTA NURIYA 83 83

23108020007 NAYLA SYAZWINA EKA PUTRI 76 76

23108020009 NIDA NADIA ANAWAF 80 80

23108020010 SITI AISYAH 77 77

23108020011 VIVIA KHAIRUNI LUBIS 79 79

23108020014 MUHAMMAD HABIBURRAHMAN 78 78

23108020016 MUHAMMAD FAUZAN RAMADHAN 77 77

23108020017 NABILA KHOERUNNISAH 77 77

23108020018 NORALIZA CITRA FANJANI 76 76

23108020019 DUTA PERMANA BAIHAQI 85 85

23108020020 PRATAMA SAPUTRA 79 79

23108020021 RAFLI AFIF 81 81

23108020022 LAFZIYATUSSHIVA M 79 79

23108020023 MUHAMMAD ILHAM KURNIAWAN 78 78

23108020025 ALMIRA NOORFISZA N 80 80

23108020026 VIKA KHOIRUL FUADY 78 78

23108020027 SIVA'UL JENNAH 76 76

23108020029 RAIYANDRA RIZKI 84 84

23108020031 MAULAND AGUNG PRASETYO 76 76

23108020033 ANNISA STEVANI NOVITASARI 80 80

23108020034 TASYA MUSLIMAH HASIBUAN 76 76

23108020035 R.HAYDAR ALI FATAN 81 81

23108020036 NAUVAL RIZKI FATURRAHMAN 78 78

23108020037 ELIS MEIRIN 77 77

23108020040 IDAH NURFAIDAH 78 78

23108020041 NATHANIA ANNISA BELGIS 77 77

23108020046 NAJWA NUR SAFITRI 79 79

23108020047 MEIHUA ILIN PRAHESTI 76 76

23108020050 AFRILIA IKAAYU LARASWATI 76 76

23108020051 NAJWA UNAISYATUZZAHRO 79 79

23108020054 KHALISHA AURA IZZATUNNISA 79 79

23108020055 EVRASYA ATHA PAMELLIA H. P. 77 77

23108040162 MUHAMMAD ALAWI 85 85

23108020128 SAVIRA ZULFAINI 90 90

23108020130 NABILA ROSYIDAH 87 87

23108020131 FAJWA NAIRA 90 90

23108020135 TEGUH SETIAWAN 86 86

23108020136 LINTANG APRILIANI 89 89

23108020139 NAZRI DZIKRYANSYAH 89 89

23108020140 MUHAMAD ALFI FAHRIZAL 88 88

23108020144 YULIANI WIDIA NINGSIH 86 86

23108020145 SAFIA DWI IKHTIARI 83 83

23108020147 AMELIA SARVIKA CAHARANI 85 85

23108030001 ALMA ZAHWA KIRANA S 88 88

23108030003 MOCHAMAD ARHAM MAULANA 92 92

23108030004 YUNI HUMAIRA 88 88

23108030005 UMMU KHOLIFAH 92 92

23108030006 AMALIA SHOLEKHATUN K 92 92

23108030007 WAHYU FAJAR FIRMANSYAH 91 91

23108030008 MUHAMMAD AFIF SIDDIQ 91 91

23108030009 LUKMAN ADI MAULANA 91 91

23108030010 AHMAD ZAINI 91 91

23108030011 VIKRA AFRIADILA UTAMI 90 90

23108030013 M. SYAHID AL FATAH 90 90

23108030014 NADIA RAHMAWATI 91 91

23108030015 SALSABILA 92 92

23108030016 ZAKIYAH 97 97

23108030017 DEWI PERMATA SARI 92 92

23108030018 ARFINA SYUAIDA BINTI ARWIN S 91 91

23108030019 IRPAN PRATAMA PURBA 88 88

23108030020 RIZKA KHADIJAH SYAHRI 88 88

23108030022 ZESKYA TASHABILLA INGRIT 96 96

23108030023 DONA AMALIA PRIASIH 92 92

23108030024 AGUS TRIYONO 89 89



23108030025 MUHAMMAD HAFIDZ HANIFUDIN 89 89

23108030026 PUTRI TITANIA AURELIE FARDILA 93 93

23108030028 NADIA AFRILIANI PUTRI 98 98

23108030030 WAHYU HIKMAH WULANDARI 93 93

23108030031 RATNA AGUSTINA 89 89

23108030032 INDAH NUR MAULIDIYAH 92 92

23108030033 MUHAMMAD FAQIH RAMADHAN 92 92

23108030035 ELIEZA SOFIANA FAJRIN 88 88

23108030036 DIFA DWI PUTRI 98 98

23108030037 SYEIMA NADHIRA 95 95

23108030038 ZAHRA AMALIA RAMADHANI 94 94

23108030040 ABDUR ROHMAN ROZIQI 89 89

23108030041 AMANDA PUTRI AYU 92 92

23108030042 UMAR MUJTAHID 92 92

23108030043 AZNA AULIA DILLA PUTRI 93 93

23108030044 ZIDAN KURNIA RAMADHAN 90 90

23108030045 SAIPULLAH N SIREGAR 91 91

23108040166 GHAAFIR MUTTAQIN 89 89

23108030046 HANINAH 91 91

23108030047 FATIMAH AZZAHRO 95 95

23108030048 NAFISAH ZAKIYA ROHMAN 93 93

23108030049 HAITSAM FATHINNAJIB 87 87

23108030050 AULIA ASTABIWARA 90 90

23108030051 MAHFUDZ 90 90

23108030054 YULINAR DHIAN SYAFITRI 77 77

23108030055 LUTHFIAH 84 84

23108030057 FATKHANI RIZKI MUBAROK 88 88

23108030060 FRANDY AURA WAHYU AKBAR 80 80

23108030061 ANDRE HIDAYAT 93 93

23108030063 IKFINA ISHMA KAMILA 82 82

23108030064 SALWA FAUZIYAH 75 75

23108030069 FAMILIA NUR AMALIA 92 92

23108030070 SA'DULLOH MIN AZIZIL ALIM 88 88

23108030071 AL AYYUBI 79 79

23108030073 MUHAMMAD RIFQI NUR MAJID 88 88

23108030074 EZIS SAPUTRA 84 84

23108030077 BAROKATUT TOYIBAH 83 83

23108030078 JOKO AHMADI 94 94

23108030080 BIMO PUTRA WICAKSONO 90 90

23108030082 MUHAMMAD RISKAN FAHREZA 87 87

23108030083 ZAKI AHMAD FAQIH 97 97

23108030086 ALYANA SYARIFAH 76 76

23108030089 IQBAL ROFIQUL AZHAR 79 79

23108030091 MALIK UMAR MAULANA 86 86

23108030092 IFTACH YUMNA IMANILLAH 90 90

23108030093 MUHAMMAD NURUL ANWAR 78 78

23108030094 NIHAYATUL CHASNA 84 84

23108030095 AUDI FERA AGUSTIN 82 82

23108030096 MUHAMMAD NAJMI FIRDAUS 85 85

23108030097 INTAN NUR FAUZIAH 77 77

23108030098 FAHREZA IZZUDIN AZKA 82 82

23108030100 DINDA MAHARANI SUBROTO 84 84

23108030103 HADANY ROBBY EL SYUFI 87 87

23108030105 SUROYYA AMALIA PUTRI 83 83

23108030107 MUHAMAD ISNA RAMADHANA 82 82

23108030109 DWI YUDHA DARMAWAN 91 91

23108030110 MUHAMMAD PRAYOGA F 84 84

23108030112 NURUL ADAWIYAH KHOIRON 92 92

23108030114 FITRIANA NUR MAHARANI 85 85

23108040168 DWI MARTAMI 88 88

23108030122 QARINATUL 'ISQOH 77 77

23108030126 MUHAMMAD ARKAN 82 82

23108030128 ADAM RAMADHAN 79 79

23108030135 TISHA VANIA 81 81

23108030137 HASIBUDDIN 80 80

23108030141 FAIZAL RAMADHANI ALFIANSYAH 80 80



23108030146 AHMAD HIDAYAT 84 84

23108030148 REFANI RIHAN AMALINA AZIZ 77 77

23108040086 ANGGUN LARASATI 88 88

23108040087 RAHMA AULIA 85 85

23108040088 MUHAMMAD FAWWAAZ ZUHAIR 82 82

23108040090 NURUNNISA SYAHNANIA 82 82

23108040093 NUR KHALIMAH 77 77

23108040097 AMELIA DWI LESTARI 78 78

23108040099 VIVA MAULIDINA SOPHIANTY P. G. 76 76

23108040101 YENI ISTIAWATI 90 90

23108040102 PAWESTRI AULIA WAHYUDI 90 90

23108040104 MUHAMAD AYATULLAH NUR R 85 85

23108040105 ARIN ERVITA SARI 80 80

23108040109 KHOPIPAH 82 82

23108040110 ARIF RACHMAN KHAMID 83 83

23108040112 IZAR SURYA MUGNI AL PAID 93 93

23108040113 MUKHAMAD ATHIQ FAJRIA 87 87

23108040114 MUHAMMAD ALI RIDHO 84 84

23108040115 ALVINAH DAMAYANTI 86 86

23108040116 CHOIRUL IKHSAN K. N.R 83 83

23108040117 MUHAMMAD FARHAN A 85 85

23108040119 FADHLIA EKA PUTRI 90 90

23108040120 AZ-ZAHRA KHARISMA ZAHWA 84 84

23108040123 SYAH ABDUSHSHABUR AIMAN 77 77

23108040124 MUHAMAD ARVERIANA FIRMANSYAH 82 82

23108040126 FATIKA DEWI ANJANI 77 77

23108040127 MAHDIYATUROFI'AH 75 75

23108040135 ULVANIA 77 77

23108040138 ANWAR 93 93

23108040139 LYDIA VINA FAUZIAH 82 82

23108040140 KARIN CAHYA NINGRUM 93 93

23108040142 ISMA ALFIANI 96 96

23108040143 SEPTI TRI KHARNAESA 91 91

23108040144 KHOIRUNNISA FEBRIYANTI 89 89

23108040147 EL DHIYAA' REYRONAA S 88 88

23108040148 AYU LESTARI 91 91

23108040150 SYA'NY WIDYA FAUZANI R 86 86

23108040151 FATIYA FARADISA 85 85

23108040152 MUHAMMAD NAUFAL FUAD A 87 87

23108040154 SITI FAUZIAH ARROFIQ 90 90

23108040155 DEA TRI USWATUN KHASANAH 90 90

23108040156 RAHMA LATHIFIA RAMADHANI 94 94


